
~Ag~~vé čĺslo: o201900410 výtisk č. 1
f -.~‘ I ~ ~vid~i&~í číslo: 0201900410k‘~ ~ ~dvide~‘odboru: OMM/387/2019/ a

.:‚ •‚~i ~J
.-~

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

uzavřená podle ~ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 19-626441/0100
(dále jen „půjčitel“)

a

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, psČ 43001
adresa pro doručování: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, psČ 43001
IČ: 47308095
DIČ: CZ 473 08 095
zastupuje:
telefonní kontakt:
email:

bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466
(dále jen „vypůjčitel“)

Prohlášení

Půjčitel je vlastníkem nemovitých věcí:

- pozemek parcelní číslo 4700/Zo výměře 630 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm
zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),

- pozemek parcelní číslo 4700/640 výměře 63 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm
zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS),

- pozemek parcelní číslo 4700/65o výměře 68 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm
zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS),

- pozemek parcelní číslo 4700/66 o výměře 227 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),

- pozemek parcelní číslo 4700/67 o výměře 344 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (garáže AS),

- pozemek parcelní číslo 4700/68 o výměře 9 m2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4700/69 o výměře 9 m2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/1 o výměře 5.006 m2, jiná plocha,

1



Agendové číslo: 0201900410 výtisk Č. 1
Evidenční číslo: o201900410

J Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

- pozemek parcelní číslo 4704/2 o výměře 64 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm
zřízená stavba - budova bez čp./Č.e. (část FS),

- pozemek parcelní čĺslo 4704/S o výměře 225 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm
zřízená stavba - budova bez čp./Č.e. (tribuna FS),

- pozemek p.Č. 4704/20 o výměře 17.743 m2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 4704/57 o výměře 10.222 m2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/59 o výměře 96 m2, manipulační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/60 o výměře 3.752 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova s Čp. 5886 (budova letního stadionu),
- pozemek parcelní číslo 4704/64 o výměře 182 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez Čp./Č.e. (Část FS),
- pozemek parcelní číslo 4704/660 výměře 65 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm

zřízená stavba - budova bez Čp./č.e. (tribuna FS),
- pozemek parcelní číslo 4704/76 o výměře 3.823 m2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/84 o výměře 9.597 m2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/98 o výměře 451 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/109 o výměře 26 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez Čp./Č.e. (výměník),
- pozemek parcelní číslo 4704/111 o výměře 466 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/112 o výměře 153 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/113 o výměře 192 m2, zeleň

zapsaných v katastru nemovitostí na LV Č. 1 pro katastrální území Chomutov I u Katastrálního úřadu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí, budov a staveb uvedených v příloze č. 5 s celkovou hodnotou
(v pořizovacích cenách) ve výši 241.310.284,00,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet jedna milionů tři sta deset
tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých).

II.
Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli nemovitosti:

- pozemek parcelní číslo 4700/2 o výměře 630 mZ, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm
zřízená stavba - budova bez Čp./Č.e. (tribuna FS),

- pozemek parcelní číslo 4700/64 o výměře 63 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm
zřízená stavba - budova bez čp./Č.e. (Část FS),

- pozemek parcelní číslo 4700/65 o výměře 68 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm
zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (Část FS),

- pozemek parcelní číslo 4700/66 o výměře 227 mZ, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),

- pozemek parcelní číslo 4700/67 o výměře 344 mZ, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zřízená stavba - budova bez Čp./č.e. (garáže AS),

- pozemek parcelní číslo 4700/68 o výměře 9 mZ, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4700/69 o výměře 9 m2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/1 o výměře 5.006 m2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/2 o výměře 64 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm

zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (Část FS),

2



Agendové číslo: o201900410 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OM M/387/2019/ša

- pozemek parcelní číslo 4704/5 o výměře 225 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm
zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),

- Část pozemku parcelní číslo 4704/20 o výměře 200 m2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 4704/57 o výměře 10.222 m2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/59 o výměře 96 m2, manipulační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/60 o výměře 3.752 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova s Čp. 5886 (budova letního stadionu),
- pozemek parcelní číslo 4704/64 o výměře 182 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS),
- pozemek parcelní číslo 4704/660 výměře 65 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm

zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),
- pozemek parcelní číslo 4704/76 o výměře 3.823 m2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/84 o výměře 9.597 m2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/98 o výměře 451 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/109 o výměře 26 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (výměník),
- pozemek parcelní číslo 4704/111 o výměře 466 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/112 o výměře 153 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/113 o výměře 192 m2, zeleň

a
věci uvedené v příloze č. 5 této smlouvy

(dále jen „předmět výpůjčky“) k bezplatnému užívání.

2. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat výhradně k provozování Letního stadionu
s tréninkovým zázemím.

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu užívání.

4. Předmět výpůjčky je vyznačen v situačním plánku, který je nedílnou součástí smlouvy.

Ill.
Doba výpůjčky

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2020.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky jiné osobě. Užíváním se zde rozumí další
výpůjčka, či pronájem. Po uzavření smlouvy předá do 30 dnů půjčiteli elektronickou formou kopii
uzavřené smlouvy. Jedná se o smlouvy uzavřené na dobu delší než 30 dnů.

2. Půjčitel je oprávněn požadovat vstup do předmětu výpůjčky za účelem kontroly, zda prostory a
movité věci vypůjčitel užívá řádným způsobem a k účelu uvedenému ve smlouvě. Termín kontroly
půjčitel vypůjčiteli oznámí v dostatečném časovém předstihu.



Agendové číslo: 0201900410 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OM M/387/2019/Ša

3. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky v souladu s jeho stavebním určením. Vypůjčitel je
povinen předmět výpůjčky svým nákladem udržovat, tj. udržovat a opravovat předmět výpůjčky v
rozsahu běžné údržby a běžné opravy. Běžnou údržbou a běžnou opravou se rozumí provedení
činností, jejichž hodnota nepřevýší v každém jednotlivém případě jeden milion Kč. Vypůjčitel je
povinen se při zadávání zakázek za účelem provádění údržby předmětu výpůjčky řídit Metodickým
pokynem č. 011/03-17 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu schváleným usnesením Rady
statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017. Pokud náklady na opravy a úpravy
nemovitostí či movitých věcí učiněné vypůjčitelem přesáhnou částku jeden milion Kč, projedná
půjčitel s vypůjčitelem předem realizaci těchto úprav. Úpravu v tomto případě zajistí přímo půjčitel,
nebo pověří Po schválení na straně půjčitele k realizaci vypůjčitele a poskytne mu na realizaci
finanční prostředky.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky využívat hospodárně a chránit jej před poškozením, ztrátou,
zničením, odcizením nebo zneužitím, a dodržovat v souvislosti sjejich užíváním veškeré předpisy na
úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny.

5. Obvyklé náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky nese vypůjčitel ze svého.

6. Vypůjčitel je povinen si vlastním jménem a na své náklady uzavírat smlouvy na dodávku vody (vodné
a stočné), tepelné a elektrické energie, provozu telefon, na likvidaci odpadu, úklid, potřebné revize
a další nespecifikované činnosti související s provozem výpůjčky.

7. Vypůjčitel je povinen půjčiteli písemně nebo elektronicky sdělit bez dalšího zbytečného odkladu,
nejdéle do 3 dnů, všechny podstatné skutečnosti, které se týkají předmětu výpůjčky, zejména
nutnost oprav, které je půjčitel povinen zabezpečit a je povinen umožnit zaměstnancům půjčitele
nebo jiným k tomu určeným osobám vstup do předmětu výpůjčky za účelem jejich provedení, jinak
odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla.

8. Vypůjčitel je povinen uplatnit nárok na náhradu škody vzniklé na předmětu výpůjčky proti všem
osobám, které škody zavinili. K tornu udělí půjčitel vypůjčiteli zvláštní plnou moc.

9. Vypůjčitel je oprávněn bez předchozího souhlasu půjčitele umísťovat na vnější konstrukce
nemovitosti, fasádu a jakékoliv zařízení či předměty své firemní štíty a reklamy. Při uzavírání smluv
o reklamě je vypůjčitel povinen postupovat dle stavebního zákona. Vypůjčitel je povinen předat
elektronickou poštou kopii uzavřené smlouvy půjčiteli do 30 dnů od jejich uzavření. Jedná se o
smlouvy uzavřené na dobu delší než 30 dnů.

10.Změny na předmětu výpůjčky, nemající charakter běžné údržby a opravy, nebo mající charakter
zhodnocení je vypůjčitel oprávněn provádět jen s předchozím písemným souhlasem půjčitele a
jedině tehdy, jestliže s půjčitelem dohodne způsob vypořádánĺ nákladů vynaložených na provedení
změn a jejich předběžnou výši. Dohoda musí mít písemnou formu.

11.Vypůjčitel se zavazuje třídit a odstraňovat odpady u oprávněných fyzických nebo právnických osob
v souladu se zákonem o odpadech a prováděcími předpisy. Pokud jeho činností vzniká odpad
kategorie N - nebezpečný, stanovený speciálním právním předpisem, je povinen požádat příslušný
orgán státní správy o souhlas k nakládání s nebezpečným odpadem dle zákona o odpadech,
případně doložit servisní smlouvu na odstraňování nebezpečného odpadu.



Agendové číslo: 0201900410 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

12.Půjčitel prohlašuje, že je předmět výpůjčky pojištěn v rámci pojištění celé nemovitosti. Škodu
způsobenou na předmětu výpůjčky nese vypůjčitel pouze tehdy, byla-li jím způsobena. V ostatních
případech spočívajících např. ve vandalismu, nesprávném užívání veřejností, živelné pohromy apod.
zajišťuje opravu majetku a oznámí pojistnou událost pojistiteli vypůjčitele. Půjčitel vypůjčitele touto
smlouvou pověřuje k vyřizování pojistných událostí s pojistníkem půjčitele jeho jménem a souhlasí
s poukázáním pojistného plnění na účet vypůjčitele.

13.Vypůjčitel se zavazuje plnit za půjčitele povinnosti, které vyplývají ze zákona o požární ochraně a
prováděcích předpisů.

14.Vypůjčitel se zavazuje, že bude plnit za půjčitele povinnosti vyplývající ze zákona o pozemních
komunikacích, zejména z příslušných ustanovení týkajících se odstraňování závad ve schůdnosti
chodníku, které vznikly znečištěním, náledím nebo sněhem, a to prováděním celoročního úklidu
chodníků přiléhajících k budově, v níž se nachází vypůjčený nebytový prostor. Při neplnění této
povinnosti bude úklid zajištěn půjčitelem na náklady vypůjčitele.

15.Vypůjčitel je povinen na své náklady zajišťovat opravy a údržbu přilehlých parkovacích ploch a
veškeré veřejné zeleně.

16.Vypůjčitelje povinen předložit půjčiteli každoročně vždy do 31. 3. následujícího roku výroční zprávu
o technickém stavu nemovitého majetku za uplynulý rok.

17.Vypůjčitel je povinen u vypůjčených movitých věcí, u nichž skončí životnost, Po projednání a
schválení v orgánech půjčitele, zajistit fyzickou likvidaci movitého majetku na vlastní náklady a
doložit půjčiteli doklad o její likvidaci. Poté je půjčitel povinen předkládat ke schválení úpravu
seznamu movitého majetku v termínech dohodnutých s vypůjčitelem.

V.
Skončení výpůjčky

1. Výpůjčka zaniká písemnou dohodou účastníků nebo níže uvedenými způsoby.

2. Půjčitel a vypůjčitel se dohodli, že bude-li půjčitel potřebovat předmět výpůjčky pro svoji potřebu,
může předmět výpůjčky požadovat vrátit zpět. Lhůta pro vrácení předmětu výpůjčky činí tři měsíce
ode dne doručení výzvy půjčitele.

3. Ke dni skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky vyklidit a předat jej půjčiteli
vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně
dodatečných změn, které provedl se souhlasem půjčitele. K tomuto dni je vypůjčitel povinen
půjčiteli vrátit též vypůjčené movité věci a klíče.

4. Půjčitel může požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky, jestliže vypůjčitel užije věc v rozporu
se smlouvou, nebo hrozí, čije způsobena na předmětu výpůjčky škoda.

5. Vypůjčitel je v případě zániku výpůjčky povinen uvést předmět výpůjčky do původního stavu,
s výjimkou úprav provedených se souhlasem půjčitele. Neučiní-li tak, učiní tak na jeho náklady
půjčitel.



Agendové číslo: 0201900410
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OM M/387/2019/Ša

Vl.
Schvalovací doložka

výtisk č. 1

Půjčitel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky, jimiž
zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při výpůjčce. Záměr obce vypůjčit předmět
výpůjčky byl zveřejněn v termínu ad 8. 10. 2019 do 24. 10. 2019. Výpůjčka byla schválena usnesením
Rady statutárního města Chomutova č. 1017/19 ze dne 25. 11. 2019.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona a
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží 3 a vypůjčitel 1 vyhotovení.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

V Chomutově dne: 30. 12. 2019 V Chomutově dne: ‘2 2P~1

XULTUR~ A SPORT C!~OMTj~yjy ~.r.o.
Boženy Němcové 552/32,43001 Cboinuto‘,

iČ: 47308095, DIČ: CZ47308095
Tel.: 414 620 801

ST
Jul

UTÁRNÍ kÁ

. Mare
ĚSTO CHOMUTOV

Hrabáč, primátor
KULTURA A SPORT CHOMUT V s.r.o.
Bc. Věra Fryčová, jednatel



Agendové číslo: 0201900410 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/ša

Příloha č. 1 — snímek z KN se zákresem pozemků

‚

‚‘EľV TRUIY ĽPOÁ‘ TU /4 YP~N~/ip
—

/
čA~í‘l,‘ ‘.~ĺ ĽTECK‘4 Ľ/lomiTP‚V

44

4101/22

ľ
Ĺ Ľ TfV I‘ ďTAD/Oř‘/
por~‘4“?v,~ v‘T,k1~/PN

1:1500

‘&Lšteno V m000yeI“ icšOfli Sp,nhox 000!rlnostr C l.MAÝI



Agendové číslo: 0201900410
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OM M/387/2019/Ša

Přĺloha Č. 2 — fotodokumentace

—~ ~‘. Í~
- ~

. - . ~.

TITrY Y

—



Agendové číslo: o201900410
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

Příloha č. 3 — záměr zveřejnění

p

Chomutov
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zastoupené Odborem majetku města — úsek majetkoprávní

výtisk č. 1

ZVEŘEJŇUJE
podle ~ 39, odst. 1, zákona Č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů

záměr vypů ičit

(zimni stadion, tréninkova hala, satnovací blok)
- pozemek parcelní číslo 4704/200 výměře 17.110 m~, ostatní komunikace,
- pozemek parcelni celo 4704/27 0 vyměře 1.330 rn2, zastavěná plocha a nádvon, jehoz soucasti je

na něm zřízená stavba - budova s Čp. 5773 (tréninková hala)
- pozemek parcelní Číslo 4704/32 0 vymeře 506 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní 6sIo 4704/46 o vyměře 5.777 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož současti je

na nem zřízená stavba - budova bez Čp./Č.e. (zimní stadion),
- pozemek parcelní číslo 4704/63 o výměře 6.808 m7, jiná plocha,
- pozemek parcelní Číslo 4704/73 o výměře 2.348 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je

na něm zřízená stavba - budova bez Čp./č.e. (šatnovaci blok),
- pozemek parcelní Číslo 4704/93 o výměře 367 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní Číslo 4704/940 výměře 223 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní Číslo 4704/95 o výměře 192 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/960 výměře 347 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/97 o výměře 309 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/99 o výměře 2.302 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/1000 vyměře 357 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní Číslo 4704/101 o výměře 81 m2, jiná plocha



Agendové číslo: 0201900410
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

(letní stadion $ tréninkovým zázem‘m)
- pozemek parcelní číslo 4700/2 o výměře 630 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

nern zřízena stavba budova bez cp./č.e. (tribuna FS),
- pozemek parcelní číslo 4700/64 o výměře 63 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

nern zrizená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS)
- pozemek parcelní číslo 4700/65 o výměře 68 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zřizená stavba - budova bez čp./Č.e. (část FS)
. pozemek parcelní Číslo 4700/66 o výměře 227 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),
pozemek parcelní Číslo 4700/67 o výměře 344 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na
něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (garáže AS),

- pozemek parcelní Číslo 4700/68 o výměře 9 m2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4700/69 o výměře 9 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní Číslo 4704/1 o výměře 5.006 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/2 o výměře 64 rn2, zastavěná plocha a nádvon, jehoz soucásti je na

něrn zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS),
- pozemek parcelní Číslo 4704/5 o výměře 225 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součastí je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),
- pozemek parcelní Číslo 4704/20 o výměře 17.743 rn, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní Číslo 4704/57 o výměře 10.222 rn2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/59 o výměře 96 m2, manipulační plocha,
-pozemek parcelní číslo 4704/60 o výměře 3.752 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož souČásti je

na něm zřízená stavba - budova S Čp. 5886 (budova letního stadionu),
- pozemek parcelní číslo 4704/64 o výměře 182 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS),
- pozemek parcelní číslo 4704/66 o výměře 65 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož soucástí je na

něm zrizená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),
- pozemek parcelní číslo 4704/76 o výměře 3.823 rn2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/840 výměře 9.597 rn2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/98 o výměře 451 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/109 o výměře 26 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zrízená stavba budova bez čp./č.e. (výměnik),
- pozemek parcelní číslo 4704/111 0 ‚‘‚‘měře 466 rn ‚ zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/112 o výměře 153 rn2, zeleň,

pozemek parcelní číslo 4704/113 0 výrneře 192 rn2, zeleň

10



Agendové číslo: 0201900410 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

(oddychové a relaxační centrum AQUA svět)
- pozemek parcelní číslo 1737/1 o výměře 12.263 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/3o výměře 4.610 m ‚zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zř‘zená stavba - budova s Čp. 5887 (AQUA Svet),

- pozemek parcelní číslo 1737/5 0 výrneře 2.272 m ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 1737/6 o výměře 576 m ‚ ostatní komunikace,
- pozemek parcelní Číslo 1737/7 o výměře 230 rn ~eleň,
- pozemek parcelní Číslo 1737/8 o výměře 188 rn zeleň,
- pozemek parcelní Číslo 1737/9 o výměře 61 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/11 o výměře 20 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zřízená stavba budova bez čp./č.e. (výměník)

:

:.;~“, ..;~‘~‘-:.

‚ ~‘,. (- & ‚~

: ‘~ ‘~

~

~

~ •‘~‘~:e,~“
~

(vrátnice, dětské hřiště)
- pozemek parcelní Číslo 4704/13 o vyměře 3.234 m ‚jiná plocha (dětské hřiště)
- pozemek parcelni cislo 4704/340 výměře 1.024 rn, jiná plocha,
- pozemek parcelní Číslo 4704/35 o výměře 67 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba budova bez čp./č.e. (vrátnice)
- pozemek parcelní č‘slo 4704/58 o výměře 295 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/92 o výměře 455 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní čislo 4707/4 0 výměře 2.989 m2, zemědělský půdní fond.

(‘ ť .‚

‘ (“,, ‘.., ‘‚ ~:ť ~ ~:
-.‘;, .‘- ;~‚‘~ ~

•~ ..2.~.‘ .‘“ ‘~~‘ ..;.

... .‘

‚..

.;. ‘ ‚2

!. .

L. Ĺ ..~‘

N, .«

“.

~‘ \\‘‚ \
~ ~C~S ‘ S

‘;..



(kulturně společenské centrum kino Svět)
- pozemek parcelni č‘slo 4704/17 o výměře 1.348 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

na něm zřízená stavba - budova s Čp. 5786 (kino Svět),
- pozemek parcelní Číslo 4704/21 o výměře 54 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/23 o výměře 1.566 m2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 4704/24 o výměře 70 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní Číslo 4704/25 o výměře 674 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní Číslo 4704/90 o výměře 398 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní Číslo 4704/103 o výměře 70 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní Číslo 4704/104 o výměře 140 m‘, zeleň,
- pozemek parcelní Číslo 4704/105 o výměře 16 m‘, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/107 o výměře 19 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zřízená stavba - budova bez Čp./č.e. (výměník)

Ve lhůte do 15-ti dnů ode dne zveřejněni je možné k tomuto zaměru podat na Magistrátu města
Chomutova, odbor majetku města, nabídky Či připomínky. Dotazy k záměru sdělí pracovník
uvedeného odboru p. Kateřina Šárová, tel. 474 637 485, Chomutov, ChelČického 155, (objekt staré
radnice na náměstí).

V Chomutově dne: 9.10.2019 Ing. Pavlína Kolářová
Odbor majetku města
vedoucí úseku ma~etkoprávního

4U01
4~Q ~O (~)Qfl~JtD‘

~‘aZ0Q 1001
58-

Sejmuto dne: 24 10. 2W9
Sejmuto dne: 24 ‘~ 2019

Agendové číslo: 0201900410
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OM M/387/2019/Ša

zapsané na LV Č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastra ni pracoviště Chomutov, pro
katastrální uzemi Chomutov II, obec Chomutov, okres Chomutov.

Vyvěšeno dne: 08. 10. 2019
Elektronicky zveřejněno dne: 08. 10. 2019

~AGISTRAí M~STA CH
Úaek kancelár ta)em

+



Agendové číslo: 0201900410 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

Přĺloha Č. 4— usnesení RM

Page 1 of I

Usnesení RaMěst Č. 1017/19 z 25.11.2019

Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova
. schvaluje

ukončeni dohodou ke dni 31. 12. 2019 smlouvy o výpujčce agendové čisto:
-201100075 ze dne 26.4.2011
-2OllOOlI7zedne 15.4.2011
-201100330 ze dne 12. 9. 2011
-2014000145 ze dne 26.6.2014
-201200211 zedne 1.10.2012
-2012000278 ze dne 10. 10. 2012

2. schvaluje
uzavření nových smluv o výpujčce s účinností od 1. 1. 2020, na dobu neurčitou, pro KULTURA A
SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov, IC 47308095 na majetek:
1) budova Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem Čp. 5773 včetně přilehlých
pozemku a movitých věcí nacházejících se v budovách dle rozpisu v důvodové zprávě.
2) budova Kulturní společenské centrum tj. kino Svět čp. 5786 včetně přilehlých pozemku a
movitých věcí nacházejících se v budově dle rozpisu v důvodové zprávě,
3) budova Letní stadion s tréninkovým zázemím tj. fotbalový a atletický stadion čp. 5886 vČetně
přilehlých pozemků a movitých věcí nacházejících sev budovách dle rozpisu v duvodové zprá‘ě.
4) budova Oddychové a relaxační centrum tj. Aquasvět Čp. 5887 včetně přilehlých pozemku a
movitých věcí nacházejících se v budově dle rozpisu v důvodové zprávě,
5) budova Centrum sportu a volného času tj. vrátnice, dětské hřiště včetně přilehlých pozemku a
movitých věcí nacházejících se v budově dle rozpisu v důvodové zprávě.

https:~27.11 .2019



Agendové číslo: o201900410 Výtisk či.
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

Příloha Č. 5 - soupis majetku

Letní stadion s tréninkovým zázemím tj. fotbalový a atletický stadion čp. 5886
Rekapitulace
SuAu název účtu stav k 21.10.2019
0130000 Dlouhodobý nehmotný majetek 419 674,00
0180000 Drobný dlouhodobý nehmotná majetek 15 146,00
0210000 Budovy_a_stavby 213 951 773,00
0220000 Dlouhodobý hmotný majetek + soubory movitého majetku 21 471 012,00
0280000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 162 279,00
9020001 Operativní evidence 290 400,00
Celkem 241 310 284,00

013- DNH
Inventární číslo Název Pořizovací cena
000061503001 Grafický systém - nástavba systému MaR na dotykovém PC -

atletika 161 621,00
000061503002 LED zobrazovací systém + bezdrátové ovládání 258 053,00
Celkem 013 po zaokrouhlení: 419 674,00

018-DDNH
Inventární číslo Název Pořizovací cena
006150300079 Software pro reproduktory 15 146,00
Celkem 018 po zaokrouhlení: 15 146,00

021 Budovy a stavby

DUDOVY
Invent. číslo Technický název Účetní cena
6150300001-2 Fotbalové a atletické zázemí č.p. 5886 na p.č. 4704/60 71 234 130,00

STAVBY
615030000003 ln-line půjčovna (fotbal+atlet stadion) 4 837 777,00
615030000004 Restaurace fotbalový stadion 1 1 070 102,00
615030000005 Restaurace fotbalový stadion 2 1 070 102,00
615030000006 WC fotbalový stadion 1 2 422 622,00
615030000007 WC fotbalový stadion 2 2 374 644,00
615030000008 WC atletický stadion 909 620,00
615030000009 Technické zázemí fotbal+atlet stadion 7 556 119,00
615030000022 Stožáry osvětlení fotbalový stadion (4x) 2 418 321,00
615030000023 Stožáry osvětlení atletický stadion 339 395,00
615030000024 Komunikace fotbalového hřiště 2 587 440,00
615030000026 Komunikace atletického hřiště 5 913 081,00
615030000010 Tribuna západ (Vl P,presscentrum,občer.,střídačky) 54 600 372,00
615030000011 Tribuna sever 3 209 859,00
615030000012 Tribuna východ (+komentátorský box) 9 233 650,00
615030000013 Tribuna jih 2 674 883,00

14



Agendové číslo: o20190041O Výtisk č.1
Evidenční číslo: o2019004l0
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

615030000014 Tribuna atletika 3 568 480,00
615030000015 Fotbalové hřiště 16 069 569,00
615030000016 Atletické hřiště 10 616 473,00
615030000017 Skok do výšky (atletický stadion) 287 792,00
615030000018 Hod diskem (atletický stadion) 438 473,00
615030000019 Vrh koulí (atletický stadion) 120 591,00
615030000020 Skok do dálky (atletický stadion) 483 846,00
615030000021 Běžecká dráha (atletický stadion) 5 780 096,00
615030000025 Oplocení fotbalového hřiště 1 312 617,00
615030000027 Oplocení areálu, na tribunách 2 821 719,00
Celkek 021 budovy a stavby 213 951 773,00 Kč

022- nad 40.000,- Kč
Inventární číslo Název Pořizovací cena

OBJ_EKT
061503000001 Tribuna_Západ

systémová sedadla - polstrovaná, sklápěcí - 372 ks 1 174 032,00
systémová sedadla - bez polstrování, sklápěcí - 260 ks 464 880,00
systémová_sedadla_- 1625_ks 994 792,00

061503000002 Tribuna_Východní
systémová_sedadla - 1249_ks 764 612,00

061503000003 Tribuna Severní
systémová_sedadla - 446_ks 273 03 2,00

061503000004 Tribuna Jižní
systémová_sedadla - 430_ks 263 236,00

061503000006 Tribuna_atletická
systémová_sedadla_- 324_ks 132 192,00

061503000005 Zrcadla - komplet 46 524,00
061503000007 Dvoustranná pracovní linka - 4,80 m 44 640,00
061503000008 Dvoustranná pracovní linka - 9,50 m 88 350,00
061503000009 Dvoustranná pracovní linka - 6,00 m 55 800,00
061503000010 Kuchyňská linka 82 728,00
061503000011 Kuchyňská linka 82 728,00
061503000012 Kuchyňská linka 82 728,00
061503000013 Recepce s pultem 103 404,00
061503000014 Pult:pracovní a čelní deska - 3bm 77 544,00
061503000015 Lavice s policemi - 113,50 m 128 028,00
061503000016

Drátěný program do koupelen (89ks držák na toaletní papír) 56 868,00
SLABOPROUD

061503000017 Čtečka lístků s čárovým kódem 74 488,00
061503000018 Čtečka lístků s čárovým kódem 74 488,00
061503000019 Čtečka lístků s čárovým kódem 74 488,00
061503000020 Čtečka lístků s čárovým kódem 74 488,00
061503000021 Čtečka lístků s čárovým kódem 74 488,00

15



Agendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

061503000022 Čtečka lístků s čárovým kódem 74 488,00
061503000023 Čtečka lístků s čárovým kódem 74 488,00
061503000024 Čtečka lístků s čárovým kódem 74 488,00
061503000025 PC + tiskárna - pokladní systém 295 7 11,00
061503000026 PC + tiskárna - pokladní systém 295 711,00
061503000027 PC + tiskárna - pokladní systém 295 711,00
061503000028 Rozhlasová ústředna 199 121,00
061503000029 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště 218 907,00
061503000030 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště 218 907,00
061503000031

Ústředna EZS, s GSM modulem - 2Ks+ ovládací klávesnice +

PlR detektor pohybu + PlR detektor pohybu stropní + tísňový
tlačítkový hlásič + magnetický kontakt + detektor tříštění skla 122 048,00

061503000032 Telefonní ústředna 151 176,00
061503000033 Server 1 89 789,00
061503000034 Server 2 89 789,00
061503000035 Server 3 89 789,00
061503000036 Ústředna EPS, 6 krohových linek 62 466,00

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY
061503000037 IPožární tabulky informační systém J 54 000,00

OSTATNÍ VÝROBKY
061503000038 IHorní skřínky v šatně - 18,3m I 42 383,00

VYTÁPĚNÍ_OBJEKTU
061503000039 Kompaktní předávací stanice CETETHERM MAXI S pref-AKU

300/215/215 kW, tlakově nezávislá, typu horká voda/voda
(140/50°C) s 3-mi nerez.deskovými výměníky pro ohřev UT
(300kw), předehřev TUV (215kW) a třetí pro ohřev, nebo
dohřev TUV (215 kW), včetně armatur, rámu a přiřazené
akumulace lx nerezový akumulační zásobník o objemu 40001
vč.izolace.
primér - zima : 140/50°C, léto : 90/50°C, sekundér - zima:
topná voda max. tep. spád 55/45 léto: pouze ohřev TUV
spád 10/55°C, dále sestávající z komponent viz schema TT -

v.č. ~ 400 840 000,00

061503000040 Tepelné čerpadlo rČ YORK YCSE-B O8OSB, 334kw, 1000kg,
55dB(A) lOm, připojení victaulic, včetně antivibračních
podstavců, průtokového spínače, soupravy mechanických
tlakoměrů, dopravy, uvedení do provozu a kontroly
el.zapojení. 548 978,00

061503000041 Deskový nerezový výměník pro ohřev hrací plochy, Alfa Laval

prim. 140/50°C, sekundár 39% ethylenglykol 55/40°C,
m=64.8m3/h, výkon 1200kW, včetně armatur na primární
straně (horkovod) dle schéma TT-400 a rámu 618 000,00

16



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

061503000042 Deskový nerezový výměník pro předehřev hrací plochy, Alfa
Laval prim max 30/22°C, sekundár ethylenglykol m=
64,8m3/h, výkon 350kW, včetně rámu 226 385,00

061503000043 Deskový nerezový výměník pro využití odpadního tepla, Alfa
Laval prim max 30/22°C, sekundár 22/15°C, výkon 270kW,
včetně_rámu 141 490,00

061503000044 čerpadla GRUNDFOS různé typy - l8ks 664 411,00
061503000051 Ocelový akumulační zásobník 50001, standart REFLEX RECON

5000/6, vč. 4ks hrdel (2xDN 125 a 2xDN 100), a návarků, max
výška 2,7 135 005,00

061503000052 Expanzní zařízení REFLEX Variomat 1/400, zařízení pro
udržování tlaku, doplňování a odplynění teplovodní soustavy,
včetně propojení a uvedení do provozu + chemikálie 20kg,
sada_měření tvrdosti 269 686,00

061503000047 .‚

Manometry vč.manom.sestavy (jimka), rozsah 0-6Bar - 23ks 44 160 00

061503000046 Tlakově nezávislý vyvažovací a regulační ventil 1Ml-TA KTH
512 DN lOOFc=2OkPa elektropohon MC 55Y(24) včetn+
příslušenství 173 841,00

061503000048 Tlakově nezávislý vyvažovací a regulační ventil 1Ml-TA KTH
512 DN lOOFc=2OkPa elektropohon MC 55Y(24) včetn+
příslušenství 173 842,00

VNITŘNÍ_VODOVOD
061503000053 cirkulační čerpadlo WI LO-TOP-Z50 40 250,00
061503000054 cirkulační čerpadlo WI LO-TOP-Z50 40 250,00

VZDUCHOTECHNIKA
061503000055 VZT sestavná jednotka WOLF KG 100 v sestavě 250 800,00
061503000056 VZT sestavná jednotka WOLF KG 40 v sestavě 171 600,00
061503000057 VZT sestavná jednotka WOLF KG 40 v sestavě 158 400,00
061503000058 VZT sestavná jednotka WOLF KG 40 v sestavě 161 040,00
061503000059 VZT sestavná jednotka WOLF KG TOP 64W v sestavě 224 400,00
061503000060 Venkovní kondenzační jednotka DAIKIN FTXS42J2V1B,

QchI=l6kW, tep. čerpadlo, invertor 114 360,00
061503000061 Venkovní kondenzační jednotka DAl KI N FTXS35J2V1B,

Qchl~28kW 161 040,00
061503000062 VZT sestavná jednotka WOLF KG TOP 64W v sestavě 369 600,00
061503000063 Venkovní kondenzační jednotka DAIKIN FTXS2OJ2V1B,

Qchl=lOkW, tep. čerpadlo, invertor 103 080,00
061503000064 Venkovní kondenzační jednotka DAl KI N RX25J2V1B,

Qchl=28kW 161 040,00
061503000065 Venkovní split jednotka DAIKIN RX25J2V1B, chladící výkon

QchI=8,OkW,_chladivo_R-380A 78 000,00
SILNOPROUD

061503000066 Rozváděč R1.5A 40 005,00
061503000067 Rozváděč R1.5B 40 703,00

17



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

061503000068 Rozváděč R1.7 122 963,00
061503000069 Rozváděč R1.8 63 662,00
061503000070 Rozváděč Ri.6 179 621,00
061503000071 Rozváděč RS-Li 190 936,00
061503000072 Rozváděč RS-L2 190 936,00
061503000073 Rozváděč RS-L3 247 725,00
061503000074 Rozváděč RS-L4 247 725,00
061503000075 Rozváděč RS-Ai 43 552,00
061503000076 Rozváděč RS-A4 43 552,00
061503000077 Rozváděč RS-A5 43 552,00
061503000078 Rozváděč RS-A6 43 552,00
061503000079 Rozváděč RS-A7 43 552,00
061503000080 Rozváděč RF1.6 47 288,00
061503000081 Rozváděč RM 1.1 47 288,00
061503000082 Rozváděč RM 1.2 101 782,00
061503000083 Rozváděč RS-HP 210 877,00
061503000084 Rozváděč RHPO 100 661,00
061503000085 Rozváděč RH U-PO 44 460,00
061503000086 Rozváděč_RH 836 601,00
061503000087 Rozváděč RDA 83 993,00
061503000088 Záložní zdroj UPS 5OkW/63kVa, 30minut 332 472,00

SILNOPROUD_VN-vtechnickémzázemí
061503000089 Transformátor suchý se zalitým vinutím, přívod VN spodem -

vývod NN horem, 630 kVA, 22/0,4 kV, Dyni, 6%, 1790 kg,
včetně relé tepelné ochrany 230V AC 325 488,00

061503000090 Rozvaděč VN 22kV, zapouzdřený SF6 kompaktní, lx přívodní
pole s odpínačem ‚lx pole vývodové s pojistkou 32A,
jmenovitý proud rozvaděče 630A, (standard Moeller GAE 1K +

iTS) 279 228,00
MĚŘENÍ_A_REGULACE

061503000091 Rozvaděč RA1,i 130 180,00
061503000092 Rozvaděč RAi,2 158 052,00
061503000093 Rozvaděč RA1,3 84 790,00
061503000094 Rozvaděč RAi,4 49 811,00
061503000095 Rozvaděč RA1,5 49 811,00
061503000096 Rozvaděč RA1,6 79 846,00
061503000097 Rozvaděč RA1,7 82 3 18,00
061503000098 Rozbaděč RA1,8 87 262,00
061503000099 Rozvaděč RA1,9 62 880,00
061503000100 Rozvaděč RA1,10 163 646,00

GASTRO ZAŘÍZENÍ
OBČERSTVENÍ 1

18



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša ________________

061503000101
chladící stůl čtyřzásuvkový na nápoje dvousekcový, nerezové
provedení, 2x sekce, každá sekce chladícího stolu je osazena
dvěmi zásuvkami s nerezovým zapušťěným madlem v celé
délce zásuvky otevřené, automatické odtávání, všechny
funkce řízeny programovým termostatem, ventilační chlazení,
provozní teplota +2°C 1+4°C ( při teplotě okolí + 32°C )‘ síla
vstřikované polyurethanové isolace 60mm, výparník s
antikorozní úpravou, digitální ovládání, dno vnitřního
prostoru lisované jako vana s oblými rohy, která svými
hranami zachycuje tekutiny, bez vrchní nerez. pracovní
desky, agregát vpravo

_____________ 75 4 10,00
061503000102

chladící stůl 6 -zásuvkový dvousekcový s vpravo přetaženou
pracovní deskou nad interierovou skříňkou pod pokladnu,
nerezové provedení, 3x zásuvkovými blok po třech zásuvkách
na gastronádoby GN1/lhl.lOOmm, světlá užitná výška každé
zásuvky 150 mm, bez zámků, tuhá celonerezová svařovaná
konstrukce AISI 304 z uzavřeného profilu 40/40/1,5, možnost
nastavení nohou v rozpětí 0-30 mm, pracovní plocha
sendvičové konstrukce - síla plechu min. 1 mm, výška
pracovní desky 40 mm, lemy všude v přechodu na stěny
vysoké 40 mm, automatické odtávání, všechny funkce řízeny
programovým termostatem, ventilační chlazení, provozní
teplota +2°C až 8°C (při teplotě okolí + 32°C )‘ výparník s
antikorozní úpravou, digitální ovládání, snížená výška chl.
stolu na 800mm!!!

100 130,00
061503000103 elektrická opékací deska hladká, linie 700, efektivní pečící

plocha 350x560mm, včetně spodní uzavřené skříňky
křídlovými dvířky, nerez, termostatická regulace teploty v
rozmezí od 50 do 300°C, výpust se sběrnou zásuvkou na
šťávy, včetně třístaného ochraného plechu proti roztřiku olej,
nerez AISI 304 18/10 Scotch Brite 47 572,00

061503000104
elektrická fritéza dvoukošová 2x 7 I linie 700 vrchní deska s
hlubokým prolisem proti stékání oleje, 2x samostatná
fritovací vana s plynulým nastavením teploty, obsah olejové
náplně 7+7 litrů, včetně spodní uzavřené skříňky křídlovými
dvířky, každá fritovací vana s vyjímatelnými horními krycímI
víky, držák pro odkapávání košů nad každou vanou, 2 fritovací
koše 305 x 265 x 120 mm, topná tělesa výklopná pro snadné
čistěn, nerez AISI 304 18/10 Scotch Brite

94 844,00
OBČERSTVENÍ‘ 2

19



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

061503000105
chladící stůl čtyřzásuvkový na napoje dvousekcovy, nerezové
provedení, 2x sekce, každá sekce chladícího stolu je osazena
dvěmi zásuvkami s nerezovým zapušťěným madlem v celé
délce zásuvky otevřené, automatické odtávání, všechny
funkce řízeny programovým termostatem, ventilační chlazení,
provozní teplota +2°C 1+4°C ( při teplotě okolí + 32°C )‘ síla
vstřikované polyurethanové isolace 60mm, výparník s
antikorozní úpravou, digitální ovládání, dno vnitřního
prostoru lisované jako vana s oblými rohy, která svými
hranami zachycuje tekutiny, bez vrchní nerez. pracovní
desky, agregát vpravo

_______________ 75 392,00
061503000106

chladící stůl 6 -zásuvkový dvousekcový s vpravo přetaženou
pracovní deskou nad interierovou skříňkou s přípravou pro
umyvadlo, nerezové provedení, 3x zásuvkovými blok Po třech
zásuvkách na gastronádoby GN1/lhl.lOOmm, světlá užitná
výška každé zásuvky 150 mm, bez zámků, tuhá celonerezová
svařovaná konstrukce AISI 304 z uzavřeného profilu
40/40/1,5, možnost nastavení nohou v rozpětí 0-30 mm,
pracovní plocha sendvičové konstrukce - síla plechu min. 1
mm, výška pracovní desky 40 mm, lemy všude v přechodu na
stěny vysoké 40 mm, automatické odtávání, všechny funkce
řízeny programovým termostatem, ventilační chlazení,
provozní teplota +2°C až 8°C (při teplotě okolí + 32°C),
výparník s antikorozní úpravou, digitální ovládání

______________ 100 130,00
061503000107 elektrická opékací deska hladká, linie 700, efektivní pečící

plocha 350x560mm, včetně spodní uzavřené skříňky
křídlovými dvířky, nerez, termostatická regulace teploty v
rozmezí od 50 do 300°C, výpust se sběrnou zásuvkou na
šťávy, včetně třístaného ochraného plechu proti roztřiku olej,
nerez AISI 304 18/10 Scotch Brite 47 572,00

061503000108
elektrická fritéza dvoukošová 2x 7 I linie 700 vrchní deska s
hlubokým prolisem proti stékání oleje, 2x samostatná
fritovací vana s plynulým nastavením teploty, obsah olejové
náplně 7+7 litrů, včetně spodní uzavřené skříňky křídlovými
dvířky, každá fritovací vana s vyjímatelnými hornímI krycímI
víky, držák pro odkapávání košů nad každou vanou, 2 fritovací
koše 305 x 265 x 120 mm, topná tělesa výklopná pro snadné
čistěn, nerez AlSI 304 18/10 Scotch Brite

94 844,00
OBČERSTVENĺ 3

20



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

061503000109 ‚ ‚ . ‚

chladící stůl čtyřzasuvkovy, nerezove provedeni, automaticke
odtávání, všechny funkce řízeny programovým termostatem,
ventilační chlazení, provozní teplota +2°C až 10°C ‚ síla
vstřikované polyurethanové isolace 60mm, digitální ovládání,
ventilační chlazení, kapacita 225 litrů, vntřní a vnější plochy
jsou vyrobeny z nerez. oceli AISI-304 18/10

57 451,00
061503000110 el. fritéza jednokošová 8-lOl, regulace teplot 100 až 190 °C,

bezpečnostní termostat, LINIE 600 47 406,00
OBČERSTVENÍ 4

061503000111
chladící stůl čtyřzásuvkovy, nerezove provedení, automatické
odtávání, všechny funkce řízeny programovým termostatem,
ventilační chlazení, provozní teplota +2°C až 10°C ‚ síla
vstřikované polyurethanové isolace 60mm, digitální ovládání,
ventilační chlazení, kapacita 225 litrů, vntřní a vnější plochy
jsou vyrobeny z nerez. oceli AISl-304 18/10

57 427,00
061503000112 el. fritéza jednokošová 8-lOl, regulace teplot 100 až 190 °C,

bezpečnostní termostat, LINIE 600 47 406,00
VIP BAR / RESTAURACE - 182

061503000113
chladící stůl 6-ti zásuvkový na nápoje třísekcový,
uzamykatelný, 2x sekce s dvěmi zásuvkami s plnovýsuvem v
rozdělení 1/2 +1/2 výšky ( max. užitná výška zásuvky 270mm)
‚ lx sekce s dvěmi zásuvkami s plnovýsuvem v rozdělení 2/3
+1/3 výšky ( max. užitná výška zásuvky 1/3 výšky - 150mm a
2/3 výšky - 385 mm), tuhá celonerezová svařovaná
konstrukce AlSI 304 z uzavřeného profilu 40/40/1,5, možnost
nastavení nohou v rozpětí 0-30 mm, automatické odtávání,
všechny funkce řízeny programovým termostatem, ventilační
chlazení, provozní teplota +2°C až 8°C ( při teplotě okolí +

32°C )‘ výparník s antikorozní úpravou, digitální ovládání,
výška chl. stolu bez pracovní desky 850mm, kartáčovaná
nerez AISI 304 18/10 povrch Scotch Brite

93 421,00
061503000114

myčka skla a nádobí dvouplášťová, výkon košů/h: 30/20,
mycí program 120-180 sek., tlačítkové ovládání s barevnou
signalizací - mycí systém, automatické dávkování oplachového
prostředku, mycí teplota: 60°C, teplota oplachového bojleru:
85°C,spotřeba oplachové vody na cyklus 2,9 litru, rozměr koše
v mm: 500 x 500, dvoustěná thermoakustická izolovaná
konstrukce bočních stěn a dveří, servisní diagnostika základní
výbava: - koš na talíře (16 ks), univerzální koš na sklenice, -

košíček na příbory
87 278,00

21



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

061503000115 postmix s pěti výstupy k výrobě čtyř druhů limonád a sodové
vody včetně zchlazovače, výkon 45 l/hod., stolní provedení,
chlazení zabudované v potmixu, kombinovaná
elektromagnetická hlava vč.dávkovačem a počítadlem dávek,
sirupy budou umístěné pod stolem 52 992,00

PRESS_CENTRUM
061503000116 ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ . ‚

chlad ici stul ctyrzasuvkovy, nerezove provedeni, automaticke
odtávání, všechny funkce řízeny programovým termostatem,
ventilační chlazení, provozní teplota +2°C až 10°C ‚ síla
vstřikované polyurethanové isolace 60mm, digitální ovládání,
ventilační chlazení, kapacita 225 litrů, vntřní a vnější plochy
jsou vyrobeny z nerez. oceli AISI-304 18/10

70 205,00
061503000117

myčka skla a nádobí dvouplášťová, výkon košů/h: 30/20,
mycí program 120-180 sek., tlačítkové ovládání s barevnou
signalizací - mycí systém, automatické dávkování oplachového
prostředku, mycí teplota: 60°C, teplota oplachového bojleru:
85°C,spotřeba oplachové vody na cyklus 2,9 litru, rozměr koše
v mm: 500 x 500, dvoustěná thermoakustická izolovaná
konstrukce bočních stěn a dveří, servisní diagnostika základní
výbava: - koš na talíře (16 ks), univerzální koš na sklenice, -

košíček na příbory
87 278,00

061503000118 postmix s pěti výstupy k výrobě čtyř druhů limonád a sodové
vody včetně zchlazovače, výkon 45 l/hod., stolní provedení,
chlazení zabudované v potmixu, kombinovaná
elektromagnetická hlava vč.dávkovačem a počítadlem dávek,
sirupy budou umístěné pod stolem 52 992,00

PŘÍPRAVNA CATERINGU
061503000119

chladící box na potraviny se zkoseným stropem, výška 1900 -

2200mm, elektronické řízení, digitální ukazatel teploty,
teplota +2/+6°C, kondenzační jednotka pos. 173.1 umístěná
nad boxem, dveře 800xl900mm, výbava: osvětlení boxu

198 720,00
OBČERSTVENĺ HLAVNÍ TRIBUNA

22



Agendové číslo: o201900410
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

061503000120
chladící stůl 6-tizásuvkový na nápoje, nerezové provedení, 3x
sekce, každá sekce chladícího stolu je osazena dvěmi
zásuvkami s nerezovým zapušťěným madlem v celé délce
zásuvky otevřené, automatické odtávání, všechny funkce
řízeny programovým termostatem, ventilační chlazení,
provozní teplota mínus 2°C až 4°C (při teplotě okolí + 32°C),
síla vstřikované polyurethanové isolace 60mm, výparník s
antikorozní úpravou, digitální ovládání, dno vnitřního
prostoru lisované jako vana s oblými rohy, která svými
hranami zachycuje tekutiny, bez vrchní nerez. pracovní
desky, agregát vpravo

Výtisk č.1

93 421,00
061503000121 elektrická opékací deska hladká, linie 700, efektivní pečící

plocha 350x560mm, včetně spodní uzavřené skříňky
křídlovými dvířky, nerez, termostatická regulace teploty v
rozmezí od 50 do 300°C, výpust se sběrnou zásuvkou na
šťávy, včetně třístaného ochraného plechu proti roztřiku olej,
nerez AISI 304 18/10 Scotch Brite 47 571,00

061503000122
elektrická fritéza dvoukošová 2x 7 I linie 700 vrchní deska s
hlubokým prolisem proti stékání oleje, 2x samostatná
fritovací vana s plynulým nastavením teploty, obsah olejové
náplně 7+7 litrů, včetně spodní uzavřené skříňky křídlovými
dvířky, každá fritovací vana s vyjímatelnýmI hornímI krycímI
víky, držák pro odkapávání košů nad každou vanou, 2 fritovací
koše 305 x 265 x 120 mm, topná tělesa výklopná pro snadné
čistěn, nerez AISI 304 18/10 Scotch Brite

93 133,00
061503000123 Koš na odpad pedálový kulatý 121 chrom - 32ks 51 889,00
061503000124 odpadkový koš plastový na pytle 1201 - 25ks 78 768,00
000039081033 posilovací stroj Grunsport 229 475,00
004070000015 souprava Keller (posilovací vež 2x) 42 700,00
061503000125 Pamětní deska Letní stadion (500x700mm) 120 000,00
061503000127 Informační a časoměrný systém (atl. stadion) 717 627,00
Celkem 022 nad 40.000,- Kč po zaokrouhlení: 21 471 012,00

028- od 3.000,- do 40.000,- Kč
Inventární číslo Název Pořizovací cena

OBJ EKT
006150300001 Madla na WC pro invalidy 3 660,00
006150300002 Madla na WC pro invalidy 3 660,00
006150300003 Madla na WC pro invalidy 3 660,00
006150300004 Madla na WC pro invalidy 3 660,00
006150300005 Madla na WC pro invalidy 3 660,00
006150300006 Madla na WC pro invalidy 3 660,00
006150300007 Madla na WC pro invalidy 3 660,00

23



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk ČJ
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300008 Madla u umyvadla pro invalidy 3 336,00
006150300009 Madla u umyvadla pro invalidy 3 336,00
006150300010 Madla u umyvadla pro invalidy 3 336,00
006150300011 Madla u umyvadla pro invalidy 3 336,00
006150300012 Madla u umyvadla pro invalidy 3 336,00
006150300013 Madla u umyvadla pro invalidy 3 336,00
006150300014 Madla u umyvadla pro invalidy 3 336,00
006150300015 Madla pro invalidy v šatně 3 336,00
006150300016 Madla pro invalidy v šatně 3 336,00
006150300017 Madla pro invalidy v šatně 3 336,00
006150300018 Madla pro invalidy v šatně 3 336,00
006150300019 Madla pro invalidy v šatně 3 336,00
006150300020 Lavice na střídačkách 38 520,00
006150300021 Lavice na střídačkách 38 520,00
006150300022 Lavice na střídačkách 31 152,00
006150300023 Lavice na střídačkách 31 152,00
006150300024 Lavice na střídačkách 28 284,00
006150300025 Barový pult 25 848,00
006150300026 Barový pult 25 848,00
006150300027 Police - 16,20 m 7 387,00
006150300028 Lavice - 9,00 m 6 048,00
006150300191 Lavice - 17,1 m 11 491,00
006150300029 Pracovní deska - 11,20 m 12 634,00
006150300030 Šatní dvojskříňky 500/500 v. 1850 3 720,00
006150300031 Šatní dvojskříňky 500/500 v. 1850 3 720,00
006150300032 Šatní dvojskříňky 500/500 v. 1850 3 720,00
006150300033 Šatní dvojskříňky 500/500 v. 1850 3 720,00
006150300034 Šatní dvojskříňky 500/500 v. 1850 3 720,00
006150300035 Šatní dvojskříňky 500/500 v. 1850 3 720,00
006150300036 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 032,00
006150300037 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 032,00
006150300038 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 032,00
006150300039 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 03 2,00
006150300040 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 032,00
006150300041 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 032,00
006150300042 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 03 2,00
006150300043 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 032,00
006150300044 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 032,00
006150300045 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 03 2,00
006150300046 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 032,00
006150300047 Šatní dvojskříňky 600/500 v. 1850 4 032,00
006150300048 Šatní dvojskříňky 600/500 V. 1850 4 03 2,00
006150300049 Šatní clvojskříňky 600/500 V. 1850 4 032,00
006150300112 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300113 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00

24



Agendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300114 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300115 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300116 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300117 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300118 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300119 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300120 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300121 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300122 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300123 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300124 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300125 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300126 Šatní dvojskříňky 600/500 v.1850 4 032,00
006150300127 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300128 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300129 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300130 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300131 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300132 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300133 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300134 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300135 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300136 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300137 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300138 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300139 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300140 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300141 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300142 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300143 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300144 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300145 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300146 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300147 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300148 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300149 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300150 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300151 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300152 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300153 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300154 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300155 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300156 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300157 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300158 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00

25



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300159 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300160 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300161 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300162 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300163 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300164 Šatní dvojskříňky 600/500 v.2080mm 4 296,00
006150300165 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300166 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300167 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300168 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300169 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300170 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300171 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300172 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300173 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300174 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300175 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300176 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300177 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300178 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300179 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300180 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300181 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300182 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300183 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300184 Osoušeče rukou nástěnný 7 404,00
006150300185 Vysoušeče vlasů nástěnný 3 252,00
006150300186 Vysoušeče vlasů nástěnný 3 252,00
006150300187 Vysoušeče vlasů nástěnný 3 252,00
006150300188 Vysoušeče vlasů nástěnný 3 252,00
006150300189 Vysoušeče vlasů nástěnný 3 252,00
006150300190 Vysoušeče vlasů nástěnný 3 252,00

SLABOPROUD
006150300050 Mikrofonní jednotka 18 322,00
006150300051 Mikrofonní jednotka 18 322,00
006150300052 Mikrofonní jednotka 18 322,00
006150300053 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300054 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300055 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300056 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300057 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300058 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300059 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300060 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300061 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00

26



Agendové číslo: 0201900410
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

Výtisk či.

006150300062 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300063 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300064 Reproduktory na sloupu pro fotbalové hřiště - malé 36 485,00
006150300065 Držák reproduktoru 20 203,00
006150300066 Držák reproduktoru 20 203,00
006150300067 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300068 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300069 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300070 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300071 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300072 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300073 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300074 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300075 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300076 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300077 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300078 Držák reproduktoru - malý 3 367,00
006150300080 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300081 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300082 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300083 Reproduktory ria sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300084 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300085 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300086 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300087 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300088 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300089 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300090 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300091 Reproduktory na sloupu pro atletický stadion 10 559,00
006150300092 Venkovní kamera v krytu + nástěnný držák 14 110,00
006150300093 Venkovní kamera v krytu + nástěnný držák 14 110,00
006150300094 Venkovní kamera v krytu + nástěnný držák 14 110,00
006150300095 Venkovní kamera v krytu + nástěnný držák 14 110,00
006150300096 Venkovní kamera v krytu + nástěnný držák 14 110,00
006150300097 Monitor 7 633,00
006150300098 Monitor 7 633,00
006150300099

HDD 500GB 7,2k SATA Hotplug 1,5G/s - změna konfigurace 8 403,00
006150300100

HDD 500GB 7,2k SATA Hotplug 1,5G/s - změna konfigurace 8 403,00
006150300101

HDD 500GB 7,2k SATA Hotp lug 1,5G/s - změna konfigurace 8 403,00
006150300102

HDD 500GB 7,2k SATA Hotplug 1,5G/s - změna konfigurace 8 403,00
006150300103 WiFi router 7 42 1,00

27



Agendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300104 IWiFirouter I 7 421,00

S LA BOP RO U D
006150300312 Multipřepínač DiSEqC + zdroj pro multipřepínač 31 409,00
006150300313 Rozvaděč Rack 600x600x2100, včetně ventilátoru a

vyvazovacích_van 34 990,00
006150300314 Rozvaděč Rack 600x600x1600, včetně ventilátoru a

vyvazovacích_van 30 114,00
POŽÁRNĚ_BEZPEČNOSTNÍ_SYSTÉMY

006150300105 PHPsněhovýS6 4 032,00
006150300106 PHPsněhovýS6 4 032,00
006150300107 PHPsněhovýS6 4 032,00
006150300108 PHPsněhovýS6 3 780,00
006150300109 PHPsněhovýS6 3 780,00
006150300110 PHPsněhovýS6 3 780,00
006150300111 PHPsněhovýS6 3 780,00

VYTÁPĚNÍ OBJEKTU
006150300206 Kombinovaný rozdělovač/sběrač ETL RS modul 200-12 hrdel

včetně_izolace 28 889,00
006150300214 Třícestný směšovací ventil TA-HYDRONICS, typ CV 306 GG -

DN65, Kys 63, s elektropohonem typ MC250/24, 24 VAC/DC
0(2)-iQ V;_4(0)-20_mA 24 658,00

006150300215 Tlakově nezávislý vypařovací a regulační ventil se
servopohonem včetně přislušensktví KTM 512 DN 25/32,
Fc=20 kPa elektropohon TA-R25, 24V, 0-lOV 20 150,00

006150300216 Tlakově nezávislý vypařovací a regulační ventil se
servopohonem včetně přislušensktví KTM 512 DN 25/32,
Fc=20 kPa elektropohon TA-R25, 24V, 0-lOV 20 150,00

006150300217 Tlakově nezávislý vypařovací a regulační ventil se
servopohonem včetně přislušensktví KTM 512 DN 25/32,
Fc=20 kPa elektropohon TA-R25, 24V, 0-lov 20 150,00

006150300218 Tlakově nezávislý vypařovací a regulační ventil se
servopohonem včetně přislušensktví KTM 512 DN 25/32,
Fc=20 kPa elektropohon TA-R25, 24V, 0-lOV 20 151,00

006150300219 Tlakově nezávislý vypařovací a regulační ventil se
servopohonem včetně přislušensktví KTM 512 DN 25/32,
Fc=20 kPa elektropohon TA-R25, 24V, 0-lOV 20 15 1,00

006150300220 Tlakově nezávislý vypařovací a regulační ventil se
servopohonem včetně přislušensktví KTM 512 DN 40/50,
Fc=20 kPa elektropohon TA-R25, 24V, O-lOV 36 960,00

006150300446 Teploměry bimetalové, vč.jímky, rozsah 0-l20stupňů Celsia -

l6ks 10 752,00
VNITŘNÍ_VODOVOD

006150300221 Stacionární elektický zásobník TUV O objemu 2001, DRAŽICE
OKCE 200 S/3 6 kW + napájení pro cirkulační čerpadlo Wilo
top Z20 + časový spínač-komplet 34 144,00

28



Agendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300222 Stacionární elektický zásobník TUV o objemu 2001, DRAŽICE
OKCE 200 5/3 6 kW -F napájení pro cirkulační čerpadlo Wilo
top Z20 + časový spínač-komplet 34 144,00

006150300223 Stacionární elektický zásobník TUV o objemu 2001, DRAŽICE
OKCE 200 S/3 6 kW + napájení pro cirkulační čerpadlo Wilo
top Z20 + časový spínač-komplet 34 144,00

006150300224 Stacionární elektický zásobník TUV o objemu 2001, DRAŽICE
OKCE 200 S/3 6 kW + napájení pro cirkulační čerpadlo Wilo
top Z20 + časový spínač-komplet 34 144,00

006150300225 Stacionární elektický zásobník TUV o objemu 2001, DRAŽICE
OKCE 200 5/3 6 kW + napájení pro cirkulační čerpadlo Wilo
top Z20 + časový spínač-komplet 34 144,00

006150300226 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

006150300227 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

006150300228 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

006150300229 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury - komplet 9 446,00

006150300230 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury - komplet 9 446,00

006150300231 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury - komplet 9 446,00

006150300232 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury - komplet 9 446,00

006150300233 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury - komplet 9 446,00

006150300234 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

006150300235 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

006150300236 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

006150300237 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

006150300238 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

006150300239 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

006150300240 zásobníkové ohřívače Stiebel Eltron SHU 10 - vč. bezpečnostní
armatury -_komplet 9 446,00

VZDUCHOTECHNIKA

29



Agendo~~ číslo: 0201900410
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

O06~150300242

/ Výtisk č.1

Venkovní split jednotka DAIKIN ZTX25J2V1B, chladící výkon
Qchl=2,3kW, chladivo R-380A 13 800,00

~— —

006150300241
Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN FTX35J2V1B, chladící
výkon Qch=2,3kW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače

12 960,00

006150300243
Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN FTX25J2V1B, chladící
výkon Qch=2,lkW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače

12 876,00
006‘150300244

Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN FTX2OJ2V1B, chladící
výkon Qch=2,lkW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače

12 876,00
006150300245 Venkovní split jednotka DAl KIN FTX2OJ2V1B, chladící výkon

QchI=4,2kW,_chladivo_R-380A 36 000,00
006150300246

Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN FTX71GV, chladící
výkon Qch=2,3kW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače

12 960,00
006150300247 Venkovní split jednotka DAIKIN FTXS42J2V1B, chladící výkon

Qchl=2,3kW,_chladivo_R-380A 13 800,00
006150300248

Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN FTX25J2V1B, chladící
výkon Qch=1,7kW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače

12 240,00
006150300249 Venkovní split jednotka DAIKIN 2X2OJ2V1B, chladící výkon

Qchl=1,7kW,_chladivo_R-380A 13 392,00
006150300250

Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN FTX2OJ2V1B, chladící
výkon Qch=2,9kW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače

17 640,00
006150300251 Venkovní split jednotka DAIKIN RX25J2V1B, chladící výkon

Qchl=2,9kW,_chladivo_R-380A 27 840,00
006150300252

Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN RX25J2V1B, chladící
výkon Qch=4,OkW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače

17 640,00
006150300253

Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN 2MXS4OH2V1B,
chladící výkon Qch=4,OkW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače

27 840,00
006150300254

Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN RX71G21V, chladící
výkon Qch=6,6kW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače

19 920,00
006150300255 Venkovní split jednotka DAl KIN 4MXS8OE2V3B, chladící výkon

QchI=6,6kW,_chladivo_R-380A 22 560,00
006150300256 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K 200 EC (Vo=400m3/h,

pext=lOOPa) 5 918,00
006150300257 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 200 s tep. a hluk.

izolací, (Vp=290m3/h,pext=lOOPa) 8 300,00
006150300258 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 200/5 400/2 5 056,00

30



Agendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300259 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 160L s tep. a hluk.
izolací, (Vo=290m3/h,pext=looPa) 7 253,00

006150300260 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 315M s tep. a hluk.
izolací, (Vp=390m3/h,pext=l5QPa) 18 424,00

006150300261 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 315/6 400/2 5 660,00
006150300262 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 200 s tep. a hluk.

izolací, (Vo=390m3/h,pext=l5OPa) 8 300,00
006150300263 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 160L s tep. a hluk.

izolací, (Vp=260m3/h,pext=lOOPa) 7 253,00
006150300264 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 160/5 400/2 5 056,00
006150300265 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 160L s tep. a hluk.

izolací, (Vo=260m3/h,pext=lOOPa) 7 253,00
006150300266 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 315M s tep. a hluk.

izolací, (Vp=520m3/h,pext=l5OPa) 18 424,00
006150300267 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 315/6 400/2 5 660,00
006150300268 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 200 s tep. a hluk.

izolací, (Vo=520m3/h,pext=l5OPa) 8 300,00
006150300269 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 160L s tep. a hluk.

izolací, (Vp=160m3/h,pext=lOOPa) 7 253,00
006150300270 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 160/2,7 230/1 4 407,00

006150300271 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 160L s tep. a hluk.
izolací, (Vo=160m3/h, pext=lOOPa) 7 253,00

006150300272 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 315M s tep. a hluk.
izolací, (Vp=520m3/h,pext=l5OPa) 18 424,00

006150300273 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 315/6 400/2 5 660,00
006150300274 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 200 s tep. a hluk.

izolací, (Vo=520m3/h,pext=l5QPa) 8 300,00
006150300275 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 315M s tep. a hluk.

izolací, (Vp=600m3/h,pext=l5OPa) 18 424,00
006150300276 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 315/9 400/2 6 249,00
006150300277 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 315 s tep. a hluk.

izolací, (Vo=620m3/h,pext=l5OPa) 18 424,00
006150300278 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 315M s tep. a hluk.

izolací, (Vp~550m3/h,pext=150Pa) 18 424,00
006150300279 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 315/9 400/2 6 249,00
006150300280 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 315 s tep. a hluk.

izolací, (Vo=570m3/h,pext=150Pa) 18 424,00
006150300281 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 160L s tep. a hluk.

izolací, (Vp=250m3/h,pext=lOOPa) 7 253,00
006150300282 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 160/5 400/2 5 055,00
006150300283 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 160L s tep. a hluk.

izolací, (Vo=250m3/h,pext=lOOPa) 7 252,00
006150300284 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 160L s tep. a hluk.

izolací, (Vp=250m3/h,pext=lOOPa) 7 252,00

31



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300285 Zónový el. ohřívač do potrubí SYSTEMAIR CB 160/5 400/2 5 055,00

006150300286 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 160L s tep. a hluk.
izolací, (Vo=250m3/h,pext=lOOPa) 7 252,00

006150300287 Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN ERQ125A7V1B, funkce
tepelného čerpadla. chladící výkon Qch=2,4kW, topný výkon
Qt=1,8kW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače 12 960,00

006150300288 Venkovní split jednotka DAIKIN ERQ25OA7V1B, funkce
tepelného čerpadla. chladící výkon Qch=2,4kW, topný výkon
Qt=1,8kW,_chladivo_R-380A 13 800,00

006150300289 Vnitřní nástěnná split jednotka DAIKIN RXS35J2V1B, funkce
tepelného čerpadla. chladící výkon Qch=1,6kW, topný výkon
Qt=1,5kW, chladivo R-380A, vč. IR ovladače 12 240,00

006150300290 Venkovní split jednotka DAIKIN ERQ25OA7W1B, funkce
tepelného čerpadla. chladící výkon Qch=1,6kW, topný výkon
Qt=1,5kW,_chladivo_R-380A 13 392,00

006150300291 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 125M s tep. a hluk.
izolací, (Vo=200m3/h,pext=lOOPa) 6 871,00

006150300292 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 125M s tep. a hluk.
izolací, (Vo=200m3/h,pext=100Pa) 6 871,00

006150300293 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 125M s tep. a hluk.
izolací, (Vo=200m3/h,pext=lOOPa) 6 871,00

006150300294 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR KVK 125M s tep. a hluk.
izolací, (Vo=200m3/h,pext=lOOPa) 6 871,00

SILNOPROUD
006150300295 Termostat venkovní IP 65 16 751,00
006150300296 Termostat IP 65 4 681,00
006150300297 Rozváděč Ri 39 874,00
006150300298 Rozváděč R1.2A 28 871,00
006150300299 Rozváděč R1.3A 28 871,00
006150300300 Rozváděč R1.2B 30 472,00
006150300301 Rozváděč R1.3B 30 472,00
006150300302 Rozváděč R1.4 39 340,00
006150300303 Rozváděč R1.9 39 340,00
006150300304 Rozváděč R1.5C 26 506,00
006150300305 Rozváděč R1.10 28 419,00
006150300306 Rozváděč R1.i1 30 193,00
006150300307 Rozváděč RS-A2 33 732,00
006150300308 Rozváděč RS-A3 33 732,00
006150300309 Rozváděč RS-A7 33 732,00
006150300310 Rozváděč RF1.7 35 600,00
006150300311 Rozvaděč USM 15 114,00

MĚŘENÍ A REGULACE
006150300315 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300316 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300317 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00

32



Agendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300318 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300319 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300320 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300321 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300322 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300323 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300324 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300325 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00
006150300326 Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí 3 713,00

ZÁVLAHA HŘIŠŤ
006150300327 RAIN BIRD centrální ovládací jednotka ESP 13 včetně trafa

230/24V 8 040,00
006150300328

Čerpadlo na závlahu Grundfos SP 17-8, Q=12 m3/46d, H=80m 23 400,00
006150300329 Ovládací skříň s tlakovým vlnovcovým spínačem 9 barů s

diferencí 0,4barů 11 220,00
GASTRO ZAŘÍZENÍ

OBČERSTVENĺ 1
006150300330 pultová chladící vana nerezová na nápoje s odpadem,

izolovaná vana GN 1/1-510x310x hl.220 mm, provozní
teplota +2 až +8°C, atyp-úchyty pro interierový obklad 35 074,00

006150300331
dřez 300x500x250, nerezový, včetně zápachového uzávěru (
sifon FLEXY), k vestavění do interierové pracovní desky

5 123,00
006150300332 stolní speciální baterie průmyslová na jednodřezové výčepní

stoly, na teplou a studenou vodu T 4054, lx dřez, lx
podhladinový vývod 4 416,00

006150300333 odkapová miska k vestavění do pracovní plochy 400x200 s

integrovaným oplachem sklenic, celonerezové provedení 4 968,00

006150300334 výrobník ledu kap. 29 kg/24 h, obsah zásobníku na led 9
Kg.,kompaktní zaoblené kostky ve tvaru komolého kužele v
elegantním optickém provedení o hmotnosti 14g,
(DN.27x30x32mm), velice pomalé tání, vzduchem chlazený vč.
lopatky_na_led,_nerez 27 3 24,00

006150300335 dřez na mytí rukou nerezový kulatý vč. sifonu s přepadem,

zvětšená dřezová výpusť DN 90mm vč.pevného síta a
výsuvného nerezového sítka a ucpávky odpadu ( příruba
dřezové výpusti DN 115 s velkým sítem hrubých nečistot,
vhodné pro případnou instalaci drtiče odpadu) 6 061,00

006150300336 Kávovar Saeco Royal type 016 ERI 8 722,00

33



Agendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300337 digestoř nástěnná ( v provedení k zavěšení se stropu) vč.
zadního nerez. obkladu, spodní hrana nerez. obkladu ve výšcě
900 nad čistou podlahou, vč.osvětlení, lamelových k čištění
vyjímatelných nerezových tuk. filtrů a uzavíracího ventilu na
vypouštění_kondenzátu,_nerez 5 134,00

006150300338 mrazicí skříň, celkový objem 100 I, teploty -181-20°C,
manuální odmrazování energetická třída A, bílé provedení, 3x
zásuvka 13 800,00

006150300339 ‚ .

drez nerezovy BLANCO s odkapovou plochou s prolisem do
vlastního odpadem s propojením do sifonu dřezu, rozměry
dřezu 340x370x150mm vč. sifonu s přepadem napojeným na
odkapovou plochu, nerezového síta a ucpávky odpadu 7 176 00

PŘEDSĺŇ OBČERSTVENĺ 1
006150300340

umyvadlo v kombinaci s výlevkou, provedení nerez, s
napouštěcí baterií na teplou a stud. vodu, celonerezová
svařovaná konstrukce AISI 304, nohy z uzavřeného profilu
40/40/1,5, možnost jejich nastavení v rozpětí 0-30 mm,
vrchní plocha výlevky prolisovaná s vyvýšeným okrajem proti
stékání vody na zem, vevařená vanička výlevky
400x400x200mm s vyjímatelným nerezovým roštem (
perforace), vrchní deska s vevařeným umyvadlem
440x280x140mm, zadní ochranný lem v přechodu na stěnu,
lem vysoký 30 mm, celonerezové provedení

16 399,00
OBČERSTVENÍ 2

006150300341 pultová chladící vana nerezová na nápoje s odpadem,
izolovaná vana GN 1/1-510x310x hl.220 mm, provozní
teplota +2 až +8°C, atyp-úchyty pro interierový obklad 35 074,00

006150300342
dřez 300x500x250, nerezový, včetně zápachového uzávěru (
sifon FLEXY), k vestavění do interierové pracovní desky

5 123,00
006150300343 stolní speciální baterie průmyslová na jednodřezové výčepní

stoly, na teplou a studenou vodu T 4054, lx dřez, lx
podhladinový_vývod 4 416,00

006150300344 odkapová miska k vestavění do pracovní plochy 400x200 s

integrovaným oplachem sklenic, celonerezové provedení 4 970,00

006150300345 výrobník ledu kap. 29 kg/24 h, obsah zásobníku na led 9
Kg.,kompaktní zaoblené kostky ve tvaru komolého kužele v
elegantním optickém provedení o hmotnosti 14g.
(DN.27x30x32mm), velice pomalé tání, vzduchem chlazený vč.
lopatky_na_led,_nerez 27 324,00

34



Agendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300346 dřez na mytí rukou nerezový kulatý vč. sifonu s přepadem,

zvětšená dřezová výpusť DN 90mm vč.pevného síta a
výsuvného nerezového sítka a ucpávky odpadu ( příruba
dřezové výpusti DN 115 s velkým sítem hrubých nečistot,
vhodné pro případnou instalaci drtiče odpadu) 6 061,00

006150300347 Kávovar Saeco Royal type 016 ERI 8 722,00
006150300348 digestoř nástěnná vč. zadního nerez. obkladu, spodní hrana

nerez. obkladu ve výšcě 900 nad čistou podlahou,
vč.osvětlení, lamelových k čištění vyjímatelných nerezových
tuk. filtrů a uzavíracího ventilu na vypouštění kondenzátu,
nerez 5 134,00

006150300349 mrazicí skříň, celkový objem 100 I, teploty -18/-20°C,
manuální odmrazování energetická třída A, bílé provedení, 3x
zásuvka 13 800,00

006150300350 chladící skříň jednodveřová 400 I na nápoje s proklenými
dveřmi, teplotní rozsah +1°C až + 8°C, s ventilátorem, bílé
provedení, agregát ve spodní části, vnitřní prostor dělený
pomocí 4 roštů, jednodvéřové provedení, včetně zámku dveří,
vnitřní obsah ntto.360 I, snadno omyvatelný hygienicky
nezávadný povrch 21 793,00

006150300351 interierové skřňky a police nad pracovní deskou (dodatečné
upřesnění dle návrhu architekta) 4 000,00

006150300352
dřez nerezový BLANCO s odkapovou plochou s prolisem do
vlastního odpadem s propojením do sifonu dřezu, rozměry
dřezu 340x370x150mm vč. sifonu s přepadem napojeným na
odkapovou plochu, nerezového síta a ucpávky odpadu

7 176,00
PŘEDSĺŇ_OBČERSTVENĺ 2

006150300353 umyvadlo v kombinaci s výlevkou, provedení nerez, s

napouštěcí baterií na teplou a stud. vodu, celonerezová
svařovaná konstrukce AISI 304, nohy z uzavřeného profilu
40/40/1,5, možnost jejich nastavení v rozpětí 0-30 mm,
vrchní plocha výlevky prolisovaná s vyvýšeným okrajem proti
stékání vody na zem, vevařená vanička výlevky
400x400x200mm s vyjímatelným nerezovým roštem (
perforace), vrchní deska s vevařeným umyvadlem
440x280x140mm, zadní ochranný lem v přechodu na stěnu,
lem vysoký 30 mm, celonerezové provedení 16 399,00

OBČERSTVENI‘ 3
006150300354 chladící skříň na potraviny, obsah 139 I, jednodveřová, bílé

provedení, automatické odmrazování, energetická třída A
20 975,00

35



Agendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300355 pultová chladící vana nerezová na nápoje s odpadem,
izolovaná vana GN 1/1-510x310x hl.220 mm, provozní
teplota +2 až +8°C, atyp-úchyty pro interierový obklad 35 074,00

006150300356 ‚ „ ‚ ‚ ‚

drez 300x500x250, nerezovy, vcetne zapachoveho uzaveru (
sifon FLEXY), k vestavění do interierové pracovní desky 5 123 00

006150300357 stolní speciální baterie průmyslová na jednodřezové výčepní
stoly, na teplou a studenou vodu T 4054, lx dřez, lx
pod hladinový_vývod 4 416,00

006150300358 odkapová miska k vestavění do pracovní plochy 400x200 s

integrovaným oplachem sklenic, celonerezové provedení 4 970,00

006150300359 výrobník kostkového ledu nerezový, vzduchem chlazený s
předním sáním a zadním odvětráním, kapacita 26 kg/24h,
hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g, kapacita zásobníku
na led 6kg. hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g,
(DN.27x30x30mm) 27 324,00

006150300360 dřez na mytí rukou nerezový kulatý vč. sifonu s přepadem,

zvětšená dřezová výpusť DN 90mm vč.pevného síta a
výsuvného nerezového sítka a ucpávky odpadu ( příruba
dřezové výpusti DN 115 s velkým sítem hrubých nečistot,
vhodné pro případnou instalaci drtiče odpadu) 6 061,00

006150300361 Kávovar Saeco Royal type 016 ERI 8 722,00
006150300362 el.gril s hladkou plochou, LINIE 600, se žlábkem pro odvod

tuku a vyjímatelnou zásuvkou na tuk 36 035,00
006150300363 neutrální otevřená podstavba pod snackovou linku, 4x

výškově stavitelné nohy, LINIE 600 4 692,00
006150300364 digestoř nástěnná vč. zadního nerez. obkladu, spodní hrana

nerez. obkladu ve výšcě 900 nad čistou podlahou,
vč.osvětlení, lamelových k čištění vyjímatelných nerezových
tuk. filtrů a uzavíracího ventilu na vypouštění kondenzátu,
nerez 5 134,00

006150300365 mrazicí skříň, celkový objem 100 I, teploty -18/-20°C,
manuální odmrazování energetická třída A, bílé provedení, 3x
zásuvka 13 800,00

006150300366 chladící skříň jednodveřová 400 I na nápoje s proklenými
dveřmi, teplotní rozsah +1°C až + 8°C, s ventilátorem, bílé
provedení, agregát ve spodní části, vnitřní prostor dělený
pomocí 4 roštů, jednodvéřové provedení, včetně zámku dveří,
vnitřní obsah ntto.360 I, snadno omyvatelný hygienicky
nezávadný_povrch 21 793,00

006150300367 interierové skřňky a police nad pracovní deskou (dodatečné
upřesnění dle návrhu architekta) 4 000,00

36



Agendové číslo: o201900410 Výtisk či.
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300368 ‚ .

dřez nerezovy BLANCO S odkapovou plochou s prolisem do
vlastního odpadem s propojením do sifonu dřezu, rozměry
dřezu 340x370x150mm vč. sifonu s přepadem napojeným na
odkapovou plochu, nerezového síta a ucpávky odpadu 7 176,00

ŠATNA 215B
006150300369 keramické umyvadlo vč. sifonu a baterie 5 354,00

OBČERSTVENĺ 4
006150300370 . .‚ ‚ ‚‚

chladící skřin na potraviny, obsah 139 I, jednodverova, bile
provedení, automatické odmrazování, energetická třída A 20 975 00

006150300371 pultová chladící vana nerezová na nápoje s odpadem,
izolovaná vana GN 1/1-510x310x hl.220 mm, provozní
teplota +2 až ±8°C, atyp-úchyty pro interierový obklad 35 074,00

006150300372 dřez 300x500x250, nerezový, včetně zápachového uzávěru (

sifon FLEXY), k vestavění do interierové pracovní desky 5 123 00

006150300373 odkapová miska k vestavění do pracovní plochy 400x200 s

integrovaným oplachem sklenic, celonerezové provedení 4 970,00
006150300374 výrobník kostkového ledu nerezový, vzduchem chlazený s

předním sáním a zadním odvětráním, kapacita 26 kg/24h,
hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g, kapacita zásobníku
na led 6kg. hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g,
(DN.27x30x30mm) 27 324,00

006150300375 dřez na mytí rukou nerezový kulatý vč. sifonu s přepadem,

zvětšená dřezová výpusť DN 90mm vč.pevného síta a
výsuvného nerezového sítka a ucpávky odpadu ( příruba
dřezové výpusti DN 115 s velkým sítem hrubých nečistot,
vhodné pro případnou instalaci drtiče odpadu) 6 061,00

006150300376 el.gril s hladkou plochou, LINIE 600, se žlábkem pro odvod
tuku a vyjímatelnou zásuvkou na tuk 36 035,00

006150300377 neutrální otevřená podstavba pod snackovou linku, 4x
výškově stavitelné nohy, LINIE 600 4 692,00

006150300378 digestoř nástěnná vč. zadního nerez. obkladu, spodní hrana
nerez. obkladu ve výšcě 900 nad čistou podlahou,
vč.osvětlení, lamelových k čištění vyjímatelných nerezových
tuk. filtrů a uzavíracího ventilu na vypouštění kondenzátu,
nerez 5 134,00

006150300379 mrazicí skříň, celkový objem 100 I, teploty -181-20°C,
manuální odmrazování energetická třída A, bílé provedení, 3x
zásuvka 13 800,00



Agendové Číslo: o201900410 Výtisk Či.
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: QMM/387/2019/Ša

006150300380 chladící skříň jednodveřová 400 I na nápoje s proklenými
dveřmi, teplotní rozsah +1°C až + 8°C, s ventilátorem, bílé
provedení, agregát ve spodní části, vnitřní prostor dělený
pomocí 4 roštů, jednodvéřové provedení, včetně zámku dveří,
vnitřní obsah ntto.360 I, snadno omyvatelný hygienicky
nezávadný_povrch 35 074,00

006150300381 interierové skřňky a police nad pracovní deskou (dodatečné
upřesnění dle návrhu architekta) 4 000,00

006150300382
dřez nerezový BLANCO s odkapovou plochou s prolisem do
vlastního odpadem s propojením do sifonu dřezu, rozměry
dřezu 340x370x150mm vč. sifonu s přepadem napojeným na
odkapovou plochu, nerezového síta a ucpávky odpadu 5 123 00

006150300383 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8° délka
500mm 4 416,00

ŠATNA 212B
006150300384 [keramické umyvadlo vč. sifonu a baterie 5 354,00

VIP BAR RESTAURACE
006150300385 pultová chladící vana nerezová na nápoje s odpadem,

izolovaná vana GN 1/1-510x310x hl.220 mm, provozní
teplota +2 až +8°C, atyp-úchyty pro interierový obklad 35 074,00

006150300386
dřez 300x500x250, nerezový, včetně zápachového uzávěru (
sifon FLEXY), k vestavění do interierové pracovní desky

5 123,00
006150300387 odkapová miska k vestavění do pracovní plochy 400x200 s

integrovaným oplachem sklenic, celonerezové provedení 4 970,00

006150300388 výrobník kostkového ledu nerezový, vzduchem chlazený s
předním sáním a zadním odvětráním, kapacita 26 kg/24h,
hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g, kapacita zásobníku
na led 6kg. hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g,
(DN.27x30x30mm) 27 324,00

006150300389 dřez na mytí rukou nerezový kulatý vč. sifonu s přepadem,

zvětšená dřezová výpusť DN 90mm vč.pevného síta a
výsuvného nerezového sítka a ucpávky odpadu ( příruba
dřezové výpusti DN 115 s velkým sítem hrubých nečistot,
vhodné pro případnou instalaci drtiče odpadu) 6 061,00

006150300390 profi stolní chladnička mléka s obsahem 5 litrů (až na 2 ks 11
krabice mléka -tetrapack, zchlazení o 22°C pod okolní teplotu
(max na +1°C), termoelektrický systém s vyloučením
opotřebení, ventilátor s vysokým výkonem pro nepřetržitý
provoz,, polyuretanová isolace bez FCKW, ABS obklad, barva
stříbrná, včetně osvětlení vnitřního prostoru, světelná
kontrolka_provozu_LED 39 170,00

38



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300391 stolní vyhřívaný zásobník na kávové šálky, ohřev ve dvou
patrech, nastavení teploty na 60°C ( možnost přeřízení
nastavené teploty termostatem umístěného na zadní stěně,
kapacita Ca. 96 šálků, nerezové provedení, světelná kontrola
provozu,_hmotnost_15,3kg 31 795,00

006150300392 dřez nerezový s odkapovou plochou s prolisem do vlastního
odpadem s propojením do sifonu dřezu, rozměry dřezu
500x400xl8Omm vč. sifonu s přepadem napojeným na
odkapovou plochu, nerezového síta a ucpávky odpadu (
příruba dřezové výpusti DN 115 pro případnou instalaci drtiče
odpadu) 5 840,00

006150300393 předřazený potrubní filtr nečistot 1/2“ short ( Earth
Resources )‘ čištění zachycených nečistot vyžaduje pouze
proplach čistou vodou, bez nutnosti opakovaného nákupu
filtračních_vložek. 8 886,00

006150300394 příslušenství - RV C02,RV H20,spojky,propojovací potrubí
3/8“,kyvety nebo čerpadla pro B-i-B. 16 560,00

006150300395 interierové skřňky a police nad pracovní deskou (dodatečné
upřesnění dle návrhu architekta) 4 000,00

006150300396 výlevka keramická s výklopným roštem a splachovadlem,

zásobník vody oddělený od výlevky, instalovaný na zed‘ 5 906,00
PRESS CENTRUM

006150300397 dřez 300x500x250, nerezový, včetně zápachového uzávěru (
sifon FLEXY), k vestavění pod interierovou pracovní desku z
Conanu 5 123,00

006150300398 odkapová miska k vestavění do pracovní plochy 400x200 s

integrovaným oplachem sklenic, celonerezové provedení 4 970,00

006150300399 výrobník kostkového ledu nerezový, vzduchem chlazený s
předním sáním a zadním odvětráním, kapacita 26 kg/24h,
hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g, kapacita zásobníku
na led 6kg. hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g,
(DN.27x30x30mm) 27 324,00

006150300400 dřez na mytí rukou nerezový kulatý vč. sifonu s přepadem,

zvětšená dřezová výpusť DN 90mm vč.pevného síta a
výsuvného nerezového sítka a ucpávky odpadu ( příruba
dřezové výpusti DN 115 s velkým sítem hrubých nečistot,
vhodné pro případnou instalaci drtiče odpadu) 6 061,00

006150300401 profi stolní chladnička mléka s obsahem 5 litrů (až na 2 ks 11
krabice mléka -tetrapack, zchlazení o 22°C pod okolní teplotu
(max na +1°C), termoelektrický systém s vyloučením
opotřebení, ventilátor s vysokým výkonem pro nepřetržitý
provoz,, polyuretanová isolace bez FCKW, ABS obklad, ba rva
stříbrná, včetně osvětlení vnitřního prostoru, světelná
kontrolka_provozu_LED 39 170,00

39



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300402 dřez nerezový s odkapovou plochou s prolisem do vlastního
odpadem s propojením do sifonu dřezu, rozměry dřezu
500x400x180mm vč. sifonu s přepadem napojeným na
odkapovou plochu, nerezového síta a ucpávky odpadu (
příruba dřezové výpusti DN 115 pro případnou instalaci drtiče
odpadu) 7 838,00

006150300403 předřazený potrubní filtr nečistot 1/2“ short ( Earth
Resources )‘ čištění zachycených nečistot vyžaduje pouze
proplach čistou vodou, bez nutnosti opakovaného nákupu
filtračních_vložek. 8 886,00

006150300404 interierové skřňky a police nad pracovní deskou (dodatečné
upřesnění dle návrhu architekta) 4 000,00

006150300405 příslušenství - RV C02,RV H20,spojky,propojovací potrubí
3/8“,kyvety nebo čerpadla pro B-i-B. C02 - lahev není
součástí_nabídky 16 560,00

ŠATNA ŽENY 194A
006150300406 Ikeramické umyvadlo vč. sifonu a baterie I 5 354,00

ŠATNA MUŽI
006150300407 Ikeramické umyvadlo vč. sifonu a baterie I 5 354,00

PŘĺPRAVNA CATERING U
006150300408 kondenzační chladící jednotka instalována nad boxem,

provozní teplota boxu: +2/+6°C, instalace na plošině, sací a
tlakové CU-potrubí, isolace, tlaková ochrana, dehydrátor, ‚
tepelný výkon agregátu 1170W 23 736,00

006150300409 roštový regál 4-patrový do chladících boxů, výškově stavitelné
police, regálová sestava typ KIT 31 22 462,00

006150300410 roštový regál 4-patrový do chladících boxů, výškově stavitelné
police,_typ_KIT_31 15 296,00

006150300411 roštový regál 4-patrový do chladících boxů, výškově stavitelné
police,_typ_KIT_31 15 296,00

006150300412 pracovní stůl s dřezem, zásuvkou a s policí, dřez lisovaný

400/400/250mm se zaoblenými hranami, pracovní deska
prolisovaná se zvýšeným okrajem proti stékání tekutin,
vpravo pod prac. deskou zásuvka na náčiní, tuhá
celonerezová svařovaná konstrukce z uzavřeného profilu
40/40/1,5, možnost nastavení nohou v rozpětí 0-30 mm,
pracovní plocha sendvičové konstrukce- síla plechu min. 1,2
mm, výška pracovní desky 40 mm, lemy vysoké 40 mm všude
v přechodu na stěny 23 020,00

006150300413 Nerez police 18 822,00
006150300414 podlahová vpusť 3 919,00

40



Agendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

006150300415 pracovní stůl s policí, vlevo pod prac. deskou zásuvka na

náčiní, tuhá celonerezová svařovaná konstrukce AISI 304 z
uzavřeného profilu 40/40/1,5, možnost nastavení nohou v
rozpětí 0-30 mm, pracovní plocha sendvičové konstrukce - síla
plechu min. 1 mm, výška pracovní desky 40 mm, lemy všude
v přechodu na stěny vysoké 40 mm 14 608,00

006150300416 police jednodílná, tuhá celonerezová svařovaná konstrukce
AISI 304 s výztužemi - síla plechu min.lmm, zadní lem v
přechodu_na stěnu 3 626,00

006150300417 vozík servírovací, nerezové provedení, 3x plná prolomená

police, nosnost polic 40 kg, maximální celková nosnost vozíku
120 kg, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou 12 067,00

006150300418 keramické umyvadlo vč. sifonu a baterie 5 354,00
SKLAD POTRAVIN 197

006150300420
chladící box na potraviny se zkoseným stropem, výška 1900 -

2200mm, elektronické řízení, digitální ukazatel teploty,
teplota +2/+6°C, kondenzační jednotka Pos. 185.1 umístěná
nad boxem, dveře 800xl900mm, výbava: osvětlení boxu

19 872,00
006150300421 kondenzační chladící jednotka instalována nad boxem,

provozní teplota boxu: +2/+6°C, instalace na plošině, sací a
tlakové CU-potrubí, isolace, tlaková ochrana, dehydrátor, ‚

tepelný výkon agregátu 1170W 23 736,00
006150300422 roštový regál 4-patrový do chladících boxů, výškově stavitelné

police, regálová sestava typ KIT 31 22 463,00
006150300423 roštový regál 4-patrový do chladících boxů, výškově stavitelné

police, typ KIT 31 15 296,00
006150300424 roštový regál 4-patrový do chladících boxů, výškově stavitelné

police,_typ_KIT 31 15 296,00
006150300425 regál skladový 4-policový nástavný, komaxitový s

potravinářským atestem, barva bílá RAL 9003, výškově
stavitelné police v odstupech po 30 mm, nosnost jedné police
při plošném zatížení je 150 kg, umístění na plastových
patkách 4 747,00

006150300426 regál skladový 4-policový nástavný, komaxitový s
potravinářským atestem, barva bílá RAL 9003, výškově
stavitelné police v odstupech Po 30 mm, nosnost jedné police
při plošném zatížení je 150 kg, umístění na plastových
patkách 4 747,00

SKLAD ODPADKŮ
006150300427 chladnička 139 I, jednodveřová, bílé provedení, automatické

odmrazování, energetická třída A osazená na betonovém
soklu 15 455,00

OBČERSTVENÍ HLAVNĺ TRIBUNA

41



Agendové číslo: 0201900410
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

Výtisk č.1

006150300428 ‚ ‚ . . „ ‚ ‚ ‚

chladici skrin na potraviny, obsah 139 I, jednodverova, bile
provedení, automatické odmrazování, energetická třída A 15 455,00

006150300429 pultová chladící vana nerezová na nápoje s odpadem,
izolovaná vana GN 1/1-510x310x hl.220 mm, provozní
teplota +2 až ±8°C, atyp-úchyty pro interierový obklad 35 074,00

006150300430 ‚‘ ‚ ‘, ‚ ‚ ‚

drez 300x500x250, nerezovy, vcetne zapachoveho uzaveru (
sifon FLEXY), k vestavění do interierové pracovní desky 5 122,00

006150300431 stolní speciální baterie průmyslová na jednodřezové výčepní
stoly, na teplou a studenou vodu T 4054, lx dřez, lx
podhladinový_vývod 4 416,00

006150300432 odkapová miska k vestavění do pracovní plochy 400x200 s

integrovaným oplachem sklenic, celonerezové provedení 4 970,00
006150300433 výrobník kostkového ledu nerezový, vzduchem chlazený s

předním sáním a zadním odvětráním, kapacita 26 kg/24h,
hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g, kapacita zásobníku
na led 6kg. hmotnost kompaktní zaoblené kostkyl4g,
(DN.27x30x30mm) 27 324,00

006150300434 dřez na mytí rukou nerezový kulatý vč. sifonu s přepadem,
zvětšená dřezová výpusť DN 90mm vč.pevného síta a
výsuvného nerezového sítka a ucpávky odpadu ( příruba
dřezové výpusti DN 115 s velkým sítem hrubých nečistot,
vhodné pro případnou instalaci drtiče odpadu) 6 061,00

006150300435 Kávovar Saeco Royal type 016 ERI 8 721,00
006150300436 mrazicí skříň, celkový objem 100 I, teploty -18/-20°C,

manuální odmrazování energetická třída A, bílé provedení, 3x
zásuvka 13 800,00

006150300437 interierové skřňky a police nad pracovní deskou (dodatečné

upřesnění dle návrhu architekta) 4 000,00
006150300438

dřez nerezový BLANCO s odkapovou plochou s prolisem do
vlastního odpadem s propojením do sifonu dřezu, rozměry
dřezu 340x370x150mm vč. sifonu s přepadem napojeným na
odkapovou plochu, nerezového síta a ucpávky odpadu

4 581,00
006150300443 chladící skříň jednodveřová 400 I na nápoje s proklenými

dveřmi, teplotní rozsah +1°C až + 8°C, s ventilátorem, bílé
provedení, agregát ve spodní části, vnitřní prostor dělený
pomocí 4 roštů, jednodvéřové provedení, včetně zámku dveří,
vnitřní obsah ntto 21 793,00

006150300445 automatický změkčovač vody 15 434,00
006150300439 Koš na odpadky nášlapný 61, plast - 2Oks 13 083,00
006150300440 Koš na odpadky pedálový kulatý 51 chrom - lOks 10 799,00
006150300441 Koš na odpadky drátěný velký bílý - 3Oks 25 569,00
006150300442 Odpadkový koš 401, šedý - l8ks

26 712,00

42



~gendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

000039081037 posilovací lavice a stojan 16 800,00
004170000158 sada závaží 6 100,00
004170000160 sada závaží jednoruč. + stojan 18 300,00
006150500026 Lavička inline dráha VERA, LV 150 9 118,00
006150500027 Lavička inline dráha VERA, LV 150 9 118,00
006150500028 Lavička inline dráha VERA, LV 150 9 118,00
006150500029 Lavička inline dráha VERA, LV 150 9 118,00
006150500030 Lavička inline dráha VERA, LV 150 9 118,00
006150500031 Lavička inline dráha VERA, LV 150 9 118,00
006150500032 Odpadkový koš inline dráha Cylindre, CR1115 4 782,00
006150500033 Odpadkový koš inline dráha Cylindre, CR1115 4 782,00
006150500034 Odpadkový koš inline dráha Cylindre, CR1115 4 782,00
Celkem 028 od 3.000,- do 40.000,- Kč po zaokrouhlení: s 162 279,00

Operativní evidence do 3.000,- Kč
Inventární číslo Název Pořizovací cena

POŽÁRNĚ_BEZPEČNOSTÍ_SYSTÉMY
000615030001 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030002 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030003 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030004 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030005 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030006 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030007 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030008 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030009 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030010 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030011 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030012 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030013 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030014 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030015 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030016 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030017 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030018 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030019 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030020 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030021 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030022 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030023 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030024 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030025 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030026 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030027 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030028 PHP práškový PG 6 2 016,00

43



gendové čĺslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenčnĺ číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

000615030029 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030030 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030031 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030032 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030033 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030034 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030035 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030036 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030037 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030038 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030039 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030040 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030041 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030042 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030043 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030044 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030045 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030046 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030047 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030048 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030049 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030050 PHP práškový PG 6 2 016,00
000615030051 PHP práškový PG 6 2 016,00

VNITŘNÍ_VODOVOD
000615030110 manometr 1 065,00
000615030111 manometr 1065,00
000615030112 manometr 1065,00
000615030113 manometr 1065,00
000615030114 teploměr jímkový 602,00
000615030115 teploměr jímkový 602,00
000615030116 teploměr jímkový 602,00
000615030117 teploměr jímkový 602,00
000615030118 podružný vodoměr pro SV DN25 1 184,00

VZDUCHOTECHNIKA
000615030119

Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=80m3/h,
pext=lOOPa), soc. zařízení diváků, WC invalidi ženy - odtah

2 171,00
000615030120

Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa), soc. zařízení diváků, WC invalidi muži - odtah

2 171,00
000615030121 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K 100XL (Vo=160m3/h,

pext=lOOPa), větrání kancelář - místnost 168 2 371,00
000615030122 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=80m3/h,

pext~100Pa), větrání kancelář - místnost 149 2 171,00

44



~gendové číslo: 0201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

000615030123 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa), větrání kancelář - místnost 169 2 171,00

000615030124 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa), větrání kancelář - místnost 221 2 171,00

000615030125 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa), větrání kancelář - místnost 217 2 171,00

000615030126 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa), větrání kancelář - místnost 210 2 171,00

000615030127 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa), větrání kancelář - místnost 210 2 171,00

000615030128 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa), větrání kancelář - místnost 166 2 171,00

000615030129 Nástěnný ventilátor ELEKTRODESIGN SILENT 100 CRZ (doběh,

zp. klapka, kul. ložiska) + mřížka ELEKTRODESIGN WHG 100 s
teleskopickým potrubí, větrání sociálního zázemí 2 627 00

000615030131 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa),_občerstvení_1 2 171,00

000615030132 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa),_občerstvení_2 2 171,00

000615030133 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa),_občerstevní_3 2 17 1,00

000615030134 Ventilátor do potrubí SYSTEMAIR K lOOM (Vo=50m3/h,
pext=lOOPa), občerstevní 4 2 171,00

000615030135 RozváděčRC 1200,00
000615030136 Kompenzační kondenzátor NN, 8 kVAr, 400V, 50 Hz, MKP

suché, zapojení do trojúhelníku, 0,9kg, IP 20 1 500,00
000615030137 Rozvaděč 650x300x140 2 611,00
000615030138 Akumulátor 1 316,00
000615030139 Servopohon pro VZT klapku se spojitým řízením, centrální

šatna 1 2 890,00
000615030140 Servopohon pro VZT klapku se spojitým řízením, centrální

šatna 2 2 890,00
000615030141 Servopohon pro VZT klapku se spojitým řízením, klubovna,

jednačky 2 890,00
000615030142 Servopohon pro VZT klapku se spojitým řízením, rozhlas,

prádelna 2 890,00
000615030143 Servopohon pro VZT klapku se spojitým řízením, VIP

restaurace 2 890,00
000615030144 Servopohon pro VZT klapku se spojitým řízením, VIP media 2 890,00

ZÁVLAHA_HŘIŠŤ
000615030145 RAIN BIRD čidlo srážek RAIN CHECK 1 320,00

VYTÁPĚNÍ_OBJEKTU
000615030146 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030147 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00

45



gendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: OMM/387/2019/Ša

000615030148 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030149 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030150 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030151 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030152 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030153 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030154 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030155 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030156 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030157 Stiebel eltron UF 50 (přímotop) 2 442,00
000615030158 Stiebel eltron UF 50 (přímotop) 2 442,00
000615030159 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030160 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030161 Stiebel eltron UE 50 (přímotop) 2 442,00
000615030162 Stiebel eltron UF 50 (přímotop) 2 442,00
000615030163 Stiebel eltron UF 75 (přímotop) 2 442,00
000615030164 Stiebel eltron UF 75 (přímotop) 2 442,00
000615030165 Stiebel eltron UE 75 (přímotop) 2 442,00
000615030166 Stiebel eltron UE 75 (přímotop) 2 442,00
000615030167 Stiebel eltron UE 75 (přímotop) 2 442,00
000615030168 Stiebel eltron UE 75 (přímotop) 2 442,00
000615030169 Stiebel eltron UE 125 (přímotop) 2 668,00
000615030170 Stiebel eltron UE 150 (přímotop) 2 780,00
000615030171 Stiebel eltron UF 150 (přímotop) 2 780,00
000615030172 Stiebel eltron UF 150 (přímotop) 2 780,00
000615030173 Stiebel eltron UF 175 (přímotop) 2 893,00

GASTRO_ZAŘÍZENÍ
000615030174 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.

napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm,_občerstvení_1 2 5 28,00

000615030175 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm,_občerstvení_1 2 528,00

000615030176 nástěnný dávkovač tekutého mýdla, ovládání stlačením
páčky, materiál ABS barva bílá, zásobník průhledný 0,5 litrů,
předsíň_občerstvení_1 551,00

000615030177 nástěnný zásobník na papírové ručníky, určeno pro papírové
ručníky skládané do ZZ, popvrchově lakovaný, předsíň
občerstení 1 661,00

000615030178 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm,_občerstení_2 2 528,00

000615030179 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm,_občerstvení_1 2 5 28,00

46



gendové číslo: o201900410 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900410
Evidence odboru: 0MM/387/2019/Ša

000615030180 nástěnný dávkovač tekutého mýdla, ovládání stlačením
páčky, materiál ABS barva bílá, zásobník průhledný 0,5 litrů,
předsíň_občerstvení 2 551,00

000615030181 nástěnný zásobník na papírové ručníky, určeno pro papírové
ručníky skládané do ZZ, popvrchově lakovaný, předsíň
občerstení 2 66 1,00

000615030182 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm,_občerstvení 3 2 528,00

000615030183 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M10xF3/8~‘ délka
500mm,_občerstvení 3 2 528,00

000615030184 nástěnný dávkovač tekutého mýdla, ovládání stlačením
páčky, materiál ABS barva bílá, zásobník průhledný 0,5 litrů,
šatna 551,00

000615030185 ‚ „‚ ‚

nástěnny zásobnik na papirove rucniky, urceno pro papirove
ručníky skládané do ZZ, popvrchově lakovaný, šatna 661 00

000615030186 stolní speciální baterie průmyslová na jednodřezové výčepní
stoly, na teplou a studenou vodu T 4054, lx dřez, lx
podhladinový vývod, občerstení 4 2 528,00

000615030187 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm, občerstvení 4 2 528,00

000615030188 nástěnný dávkovač tekutého mýdla, ovládání stlačením
páčky, materiál ABS barva bílá, zásobník průhledný 0,5 litrů,
šatna 551,00

000615030189 ‚

nastenny zasobnik na papirove rucniky, urceno pro papirove
ručníky skládané do ZZ, popvrchově lakovaný, šatna 661 00

000615030190 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm_‚_VIP_bar,_restaurace 2 528,00

000615030191 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm_‚_VIP_bar,_restaurace 2 528,00

000615030193 stolní speciální baterie průmyslová na jednodřezové výčepní

stoly, na teplou a studenou vodu T 4054, lx dřez, lx
podhladinový vývod, VIP bar, restaurace 2 528,00

000615030194 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm,_press_centrum 2 528,00

000615030195 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm,_press_centrum 2 528,00

47



gendové čisto: o2O190041O Výtisk č.1
Evidenční Číslo: o201900410
Evidence Odboru: OMM/387/2019/Ša

6Ö6~5~IjT nástěnný dávkovač tekutého mýdla, ovládání stlačením
páčky, materiál ABS barva bílá, zásobník průhledný 0,5 litrů,
šatna ženy 551,00

000615030198 ‚ ‚ ‚ ‚ . . ‚‘ ‘ S. . ‚

nastenny zasobnik na papirove rucniky, urceno pro papirove
ručníky skládané do ZZ, popvrchově lakovaný, šatna ženy 662,00

000615030199 nástěnný dávkovač tekutého mýdla, ovládání stlačením
páčky, materiál ABS barva bílá, zásobník průhledný 0,5 litrů,
šatna muži 551,00

000615030200 ‚ ‚ ‚ ‚ ‚

nastěnny zásobnik na papirove rucniky, urceno pro papirove
ručníky skládané do ZZ, popvrchově lakovaný, šatna muži 662 00

000615030201 nástěnný dávkovač tekutého mýdla, ovládání stlačením
páčky, materiál ABS barva bílá, zásobník průhledný 0,5 litrů,
catering 551,00

000615030202 ‚ ‚ ‚

nastěnný zásobník na papirove rucniky, urceno pro papirove
ručníky skládané do ZZ, popvrchově lakovaný, catering 662 00

000615030203 regál skladový 4-policový, komaxitový s potravinářským
atestem, barva bílá RAL 9003, výškově stavitelné police v
odstupech Po 30 mm, nosnost jedné police při plošném
zatížení je 150 kg, umístění na plastových patkách, sklad
potravin 2 374,00

000615030204 regál skladový 4-policový, komaxitový s potravinářským
atestem, barva bílá RAL 9003, výškově stavitelné police v
odstupech po 30 mm, nosnost jedné police při plošném
zatížení je 150 kg, umístění na plastových patkách, sklad
potravin 2 374,00

000615030205 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm, občerstvení hl.tribuna 2 529,00

000615030206 stolní baterie páková s napouštěcím ramínkem, vč.
napojovacích opletených hadic ( ALU) M1OxF3/8“ délka
500mm,_občerstvení_hl._tribuna 2 529,00

Celkem GE do_3.000,-_Kč_po zaokrouhlení: 290 400,00

48


